


PLATNOST CENÍKU OBSAH

záložka technické info k zárubním, skladový sortiment

končí dnem vydání nového. …………………DEKORY pro dekorové dveře a zárubně, SKLA

Změny cen vyhrazeny. …………………řada ZÁKLADNÍ

Právo na změny v nabídce vyhrazeno. …………………řada DOMINANT, řada QUADRA - GIGA

Tiskové chyby vyhrazeny. …………………řada MARIO, řada SEPOS, řada RUSTIK

…………………řada ALU, řada ZET

Ceny služeb v ceníku neuvedené účtovány …………………řada FENIX, řada SUPERMAT (DEKORY, SKLA)

…………………řada HPL (DEKORY, SKLA)

…………………zárubně a OKZ pro dekorové dveře

SEPOS, spol. s r. o. …………………DEKORY pro dveře s rámovou konstrukcí a zárubně, SKLA

…………………řada rámových dveří PERFECT

Jihlava - centrála, Rantířovská 100 …………………řada rámových dveří ARCO, ESSTILO

velkoobchod, centrální sklady, vedení společnosti …………………zárubně a OKZ pro rámové dveře

t: 567 300 227, 567 322 967 …………………BARVY (RAL) pro lakované dveře a zárubně, SKLA

obchod@sepos.cz, sepos@sepos.cz …………………řada EBC, řada ZÁKLADNÍ

www.sepos.cz …………………řada QUATRO, řada MASONITE

…………………zárubně a OKZ pro lakované dveře

…………………BARVY pro dveře řady SLIM, SKLA

…………………řada SLIM (otočné provedení), zárubně

…………………řada SLIM (posuvné, bezfalcové, reverzní provedení)

…………………kování pro dveře řady SLIM

…………………SKLA pro celoskleněné dveře

…………………řada celoskleněných dveří, zárubně pro celoskleněné dveře

…………………kování pro celoskleněné dveře

…………………DÝHY, SKLA pro dýhované dveře s klasickou konstrukcí

…………………řada dýhovaných dveří a zárubní

…………………LAZURY, SKLA pro masivní dveře

…………………řada masivních interiérových dveří

…………………řada masivních interiér. zárubní, řada masivních exteriérových kompletů

VYSVĚTLIVKY …………………další provedení dveří a systémy otevírání

…………………bezfalcové dveře

nelze vyrobit …………………reverzní dveře

cena i termín dodání dle cenové nabídky …………………posuvné dveře na zeď, kování pro posuvné dveře

na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy …………………posuvné dveře do pouzdra, kování pro posuvné dveře

…………………posuvné dveře na zeď - alu posuv

…………………technické dveře (dveře se speciálními vlastnostmi)

…………………protipožární dveře
běžně používaná stabilizační výplň - tvrzený …………………protipožární dveře
vrstvený papír ve tvaru šestiúhelníků …………………bezpečnostní protipožární dveře

vnitřní výplň dveří z dutinkové …………………další technické dveře

(děrované) dřevotřískové desky …………………protipožární zárubně

vnitřní výplň z lehčené izolační dřevovláknité desky, …………………bezpečnostní zárubně

…………………úpravy dveří, atypické zárubně, doplňky

označení povrchu s 3D strukturou …………………úpravy technických dveří, doplňky

…………………kování

…………………náhradní díly k zárubním, příslušenství pro montáž

Ceny jsou uvedeny bez DPH s ohledem na různé sazby DPH, které lze uplatnit. 

Základní sazba 21% je účtována v případě nákupu zboží bez montáže.

Snížená sazba 12% je účtována (i na veškeré zboží) u zakázek s montáží, které splňují zákonné nároky snížené sazby. 

Sazba 0% je účtována v případě přenesení daňové povinnosti dle příslušného zákona.

28

31

Platnost ceníku od 19. 8. 2024.

dle individuální cenové nabídky.

36

D
E

K
O

R
O

V
É

 

rá
m

ov
é

14

9

13

12

10

18

23

26

35

34

33

32

29

30

homalight

DTD 

voština 

(3D)

44

43

45

46

cenově stejně jako DTD

T
E

C
H

N
IC

K
É

39

40

38

41

42

37

47

27

19

22

20

……

5

6

7

4

3

21

24

D
E

K
O

R
O

V
É

25

11

8

15

16

17

C
E

LO
 

S
K

LA
LA

K
O

V
A

N
É

LA
K

O
V

A
N

É
 

rá
m

ov
é 

B
E

Z
F

A
LC

O
V

É
 

R
E

V
E

R
Z

N
Í 

P
O

S
U

V
N

É
 

D
Ý

H
O

V
A

N
É

, 

M
A

S
IV

N
Í

PP protipožární falcové dveře

-

CN

* 

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 2 / OBSAH Ceny uvedeny bez DPH

http://www.sepos.cz/


NABÍDKA DEKORŮ HRANY DVEŘÍ

Dekory, u kterých není 

uvedena bližší specifikace (lze pouze pro jednokř.

mají kresbu dřeva vertikální. dveře šířky 60-90).

Horizontální dekor je vždy

označen v názvu.

U zárubní kresbu dřeva

nerozlišujeme, svislé části ver- Ostrá hrana 
tikální, nadpraží horizontálně. v ceně dveří.

bílá

dub delano, buk, dub

dub měsíční, dub sonoma, ořech rustikální,

borovice bělená, dub stříbrný - šedý

bílá, šedá west, buk, dub corbridge

dub kendal, šedá,  javor west, 
ořech, bardolino (3D)

šedá kitt, jasan bílý (3D),
dub sukatý vertikální, nebrasca (3D),

natural (3D), šedá grafit, kamenná

authentic (3D)

rimini (3D), dub rustik (3D), 

dub bělený (3D), jilm bílý (3D), 

dub platinový (3D), dub sukatý (3D) horizontální,

palisandr bílý (3D) vertikální, horizontální,

dub halifax tabákový (3D), dub halifax (3D),

dub kubánský (3D), fleetwood šampaňský (3D),

fleetwood lávověšedý (3D) vertikální, horizontální

str. 4 - 7
W1100PM-alpská bílá, U702PM-kašmírově šedá,

U727PM-kamenná šedá, U732PM-prachově šedá,

str. 8 U961PM-grafitově šedá, U999PM-černá

str. 32 jasan šedý,

dub tisano bílý, ořech rima,

dub sebastian, dub reval

str. 33
Vysvětlivky: (3D) = označení dekoru s 3D strukturou

str. 34, 36

str. 35
Sklo za příplatek 550* Kč: matelux bronz

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá;

Tvrzené sklo (bezpečnostní úprava) za příplatek 400* Kč

NABÍDKA SKEL

Sklo v ceně dveří řady ZET: connex pískované

Skla za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá

Oblá hrana CPL dveří  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

Oblá hrana v ceně
kašírovaných dveří.

za příplatek 300 Kč.

C
P

L 
P

R
E

M
IU

M
P

V
C

 F
Ó

LI
E

C
P

L 
D

E
LU

X
E

C
P

L 
K

LA
S

IK

DVEŘE

C
P

L 
S

T
A

N
D

A
R

D

A ZÁRUBNĚ

DEKOROVÉ
K

A
Š

ÍR
O

V
A

N
É

C
P

L 

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
15

m
m

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 3 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada ZÁKLADNÍ
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština nebo dutinková dřevotříska DTD (případně homalight ve vybraných dekorech) . 

Sklo standard kůra čirá: pro modely SKLO 1/3 a SKLO 2/3 v povrchu kašírované; sklo standard pískované: pro všechny ostatní.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Pozn.: Prosklené modely v dekoru šedá grafit (CPL Premium) pouze s výplní DTD. Všechny modely kašírovaných dveří s oblou hranou pouze do šíře 100 cm, ostrá pro šíři 110 dle CN.

výhodná šířka

cena

str. 3

PLN PLN S23 S23 S34 S34 S45 S45 LIN LIN VER VER VRS VRS

10 900  

14 650  

-

- 7 000  

- 10 420  - 10 900  11 460  - 7 260  

- 12 050  - 14 050  - 14 650  - 15 050  - 15 350  -

11 950  

7 250  6 650  7 650  - 7 950  6 250  7 250  6 250  7 250  

4 450  

-

9 550  

-

- 6 180  

4 250  

8 150  

10 150  9 150  10 150  

5 450  

10 650  11 650  - 11 950  

8 420  

10 950  

-

10 900  

-

-

14 650  

7 000  

-

9 150  - 9 450  7 750  8 750  7 750  8 750  

10 550  - 9 150  

4 650  

6 650  6 250  

10 550  

7 300  

2 800  

7 620  

- 4 980  

7 750  

3 550  4 050  

4 750  

9 950  

9 150  

8 750  

3 750  

-

3 300  

-

160,180,

165,185

100,110

60-90 2 950  

-100,110

125,145,

125,145,

100

165,185

160,180,

125,145,

60-90

125,145,

8 950  

2 930  

11 250  

10 850  

4 250  

6 180  

2 800  3 300  

-

voština

1 500  

60-90

165,185

160,180,

šířka

60-90

PLNÉ

100,110

4 500  

-

6 550  

PLNÉ

voština DTD voština DTD

1 500  2 000  

3 430  

60-90

2 500  3 000  

7 550  

5 150  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 B

ÍL
É

3 450  

3 840  4 340  

160,180,

165,185

4 150  

4 750  

3 650  

160,180,

3 150  

160,180,

5 250  

4 550  5 050  

4 600  4 100  

60-90

6 950  7 950  

7 950  8 950  

165,185

60-90

7 650  8 650  

125,145,

165,185

100,110

100,110

SKLO 2/3

voština

9 650  11 250  10 650  10 250  

5 450  

4 500  

4 950  

9 550  10 550  9 950  10 950  -

125,145,

11 550  

3 950  

8 550  9 550  

8 740  

-3 500  

SKLO 4/5

2 450  -

6 150  

5 700  6 180  

-

4 650  5 150  

8 420  

5 300  

7 620  

- 8 180  - 8 500  

- 8 740  

4 800  5 500  

-

5 450  - 5 800  

- 5 650  

-

8 980  -

- -

7 350  -

4 950  

-

11 550  10 550  11 550  

10 250  11 250  10 250  

- 12 250  

4 950  

8 180  

7 000  

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 

0,
15

m
m

SKLO 3/4, LINEA

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

160,180,

4 250  

- 7 300  

4 750  

voština

8 180  

-

5 300  

4 950  

10 150  

125,145,

100,110 -

5 000  

-

9 950  

165,185

4 800  

7 300  

5 000  

60-90

5 150  

-- 7 940  

4 650  

-

5 150  

- 7 940  

3 500  

5 650  

4 950  3 650  

10 950  

-

11 220  -

4 000  

7 200  

voština

10 550  

5 700  - 6 700  -

- 5 100  

7 860  

4 250  

6 500  -

DTD

VERTIKA SKLO,

VERTIKA PLNÉ

-

3 550  

-

-

voštinaDTD

4 050  

5 300  

3 000  

5 300  

6 740  

-3 750  

C
P

L

D
E

LU
X

E

SKLO 1/3

6 820  

DTD

4 450  

7 700  

C
P

L

P
R

E
M

IU
M

7 140  

4 450  

1 950  -

4 400  

4 150  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

B
ÍL

É

C
P

L

K
LA

S
IK

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D

VERTIKUS

DTD

2 800  3 300  

- 4 980  

3 550  4 050  

4 750  

4 800  5 300  

4 980  

11 250  

9 550  10 550  

2 250  2 750  3 250  

10 550  

-

9 550  

4 450  

DTDvoština

4 950  

7 620  

7 150  8 150  

3 650  4 650  5 650  

- 8 420  

7 620  -

4 450  4 950  

- 8 180  

3 650  

-

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 4 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada DOMINANT, řada QUADRA - GIGA
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština nebo dutinková dřevotříska DTD (případně homalight ve vybraných dekorech). 

Sklo standard: pískované.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.
Pozn.: Prosklené modely v dekoru šedá grafit (CPL Premium) pouze s výplní DTD. Všechny modely kašírovaných dveří s oblou hranou pouze do šíře 100 cm, ostrá pro šíři 110 dle CN.

str. 3

- 12 750  11 250  12 250  11 250  12 250  

- 11 350  9 850  10 850  9 850  10 850  

- 11 750  10 250  11 250  10 250  11 250  

8 180  

5 300  5 800  

řada DOMINANT řada QUADRA - GIGA

DOMINANT:

SKLO, PLNÉ, 1, 2

šířka voština DTD voština DTD voština DTD

QUADRA:

SKLO, PLNÉ, 1, 2

GIGA:

SKLO, PLNÉ, 1, 2

7 140  - 6 740  - 6 740  

60-90 - 4 650  3 900  4 400  3 900  4 400  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

7 860  

125,145,

160,180,

125,145,

100,110 -

60-90 - 5 350  4 600  5 100  4 600  5 100  

165,185

- 9 950  8 450  9 450  8 450  9 450  

C
P

L

K
LA

S
IK

165,185

100,110 - 8 260  - 7 860  -

165,185

160,180,

100,110 - 8 580  - 8 180  -

60-90 - 5 550  4 800  5 300  

160,180,

125,145,

125,145,

100,110 - 9 140  -

60-90

8 740  -

- 5 900  5 150  

- 12 450  10 950  11 950  10 950  160,180,

100,110 - 9 380  - 8 980  - 8 980  

60-90 - 6 050  5 300  

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T

0,
15

m
m

60-90 - 7 600  - 7 350  - 7 350  

100,110 - 11 860  - 11 460  - 11 460  

- 15 850  - 15 350  - 15 350  

165,185

160,180,

125,145,

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D

C
P

L

P
R

E
M

IU
M

C
P

L

D
E

LU
X

E

160,180,

165,185

125,145,

5 800  

165,185

5 650  

5 300  

8 740  

5 150  5 650  

4 800  

11 950  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 5 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada MARIO, řada SEPOS
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština nebo dutinková dřevotříska DTD (případně homalight ve vybraných dekorech). Sklo standard: pískované. 

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Poznámka: prosklené modely v dekoru šedá grafit (CPL Premium) pouze s výplní DTD.

str. 3

 

řada RUSTIK (profilované)
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.

Specifikace: Profilované dveře - plné kazety s výrazným profilováním, prosklené se zasklívací lištou Rustik.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.

Vnitřní výplň: homalight - lehčená izolační dřevovláknitá deska. Sklo standard: kůra čirá. 

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 3

LA

řada Mario řada Sepos

AXIS SKLO,

AXIS PLNÉ

STRIPE SKLO,

STRIPE PLNÉ

PANORAMA,

SUPERIOR

TYP 010 SKLO,

TYP 010 PLNÉ

TYP 020 SKLO,

TYP 020 PLNÉ

šířka voština DTD voština DTD voština

C
P

L

K
LA

S
IK

60-90 4 600  5 100  4 600  5 100  - 5 350  

DTD voština DTD voština DTD

- - - -

100,110 - 7 860  - 7 860  -

4 600  5 100  4 850  5 350  

125,145,

9 850  10 850  9 850  10 850  -

8 260  - - - -

160,180, 11 350  

9 850  10 850  10 350  11 350  

165,185 - - - -

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D

60-90 4 800  5 300  4 800  5 300  - 5 550  

100,110 - 8 180  - 8 180  -

4 800  5 300  5 050  5 550  

125,145,

10 250  11 250  10 250  11 250  -

8 580  - - - -

160,180, - - - -11 750  

10 250  11 250  10 750  11 750  

165,185 - - - -

C
P

L

P
R

E
M

IU
M

60-90 5 150  5 650  5 150  5 650  - 5 900  

100,110 - 8 740  - 8 740  -

5 150  5 650  5 400  5 900  

125,145,

10 950  11 950  10 950  11 950  -

9 140  - - - -

160,180, - - - -12 450  

10 950  11 950  11 450  12 450  

165,185 - - - -

C
P

L

D
E

LU
X

E

60-90 5 300  5 800  5 300  5 800  - 6 050  

100,110 - 8 980  - 8 980  -

5 300  5 800  5 550  6 050  

125,145,

11 250  12 250  11 250  12 250  -

9 380  - - - -

160,180, - - - -12 750  

11 250  12 250  11 750  12 750  

165,185 - - - -

ODYSSEUS ACHILLES HECTOR DIONA AULIDA ELIDA

P
V

C
 

F
Ó

LI
E šířka homalight homalight homalight homalight

14 870  125,145 11 150  12 630  14 870  11 150  12 630  

60-90 5 250  5 990  7 110  5 250  5 990  7 110  

homalight homalight

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 6 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada ALU
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Sklo standard: pískované. Vnitřní výplň: dutinková dřevotříska DTD. 

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 3 Specifikace dveří: 

Do plochy plných dveří jsou vsazeny lišty šíře 10 mm.

Varianty lišt a fólií (pro všechny modely): 

hliníkové lišty, alu fólie pro zasklívací rámečky

černé lišty, černá fólie pro zasklívací rámečky 

C

Varianty lišt pro modely ALU II, ALU III, ALU IV:

lišty v barvě měděné, zlaté, bronz, bronz antik

rámečkem  v dekoru dveřního křídla).

Hrana dveří: 

ALU II, ALU III, ALU IV: 

pouze ostrá hrana dveří (pro všechny dekory)

ostrá hrana dveří (pro všechny dekory),

oblá hrana dveří (pro dekory s možností oblé hrany, viz str. 3),

U dekorů s výraznou strukturou není povrch dveří 

a hliníková lišta na některých místech ve stejné rovině.

řada ZET
Nabídku dekorů, skel najdete na str. 3.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%. 

Hrana dveří: pouze ostrá hrana dveří (pro všechny dekory). Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na FAB nebo WC + 50 Kč). Rozteč zámku 72 mm.

str. 3
Specifikace dveří: 
Mezi dva svislé profily je vsazeno sklo  

bez zasklívacích lišt.

Výška skla odpovídá výšce dveří. 

Sklo: Connex pískované 6 mm 

(bez možnosti změny). 

ALU II, III, IV ALU VERTIKA, ALU LINEA

šířka DTD DTD

C
P

L

K
LA

S
IK

60-90 5 700  6 100  

100,110 CN CN

125,145,160,180,165,185 12 050  12 850  Možnost kombinace s prosklenými modely (se zasklívacím 

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D 60-90 5 900  6 300  

100,110 CN CN

125,145,160,180,165,185 12 450  13 250  

C
P

L

P
R

E
M

IU
M 60-90 6 250  6 650  

100,110

125,145,160,180,165,185 13 150  13 950  

CN CN

ALU VERTIKA, LINEA: 

100,110 CN CNC
P

L

D
E

LU
X

E 60-90 6 400  6 800  

125,145,160,180,165,185 13 450  14 250  

C
P

L

K
LA

S
IK

60-90

60-90

šířka

125,145,160,180,165,185

100,110

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D 60-90

125,145,160,180,165,185

100,110

100,110

60-90 8 350  

13 360  

125,145,160,180,165,185 17 350  

125,145,160,180,165,185

100,110

60-90

18 050  18 850  

8 500  

13 600  

17 650  

C
P

L

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
15

m
m

7 950  8 350  

100,110 CN CN

125,145,160,180,165,185 16 550  17 350  

C
P

L

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
15

m
m

60-90

100,110

12 300  

19 680  

25 250  

12 500  

12 800  

16 650  

C
P

L

D
E

LU
X

E

C
P

L

P
R

E
M

IU
M

8 000  

voština

ZET 3

12 800  

16 650  

8 200  

13 120  

17 050  

8 550  

12 900  

ZET 4

Poznámka: 

20 000  

25 650  

13 680  

17 750  

8 700  

13 920  

125,145,160,180,165,185

ZET 1,  ZET 2

voština

7 800  

16 250  

8 000  

12 480  

20 640  

26 450  

17 850  

8 950  

14 320  

18 550  

9 100  

14 560  

profily z masivu

13 440  

17 450  

8 600  

13 760  

8 400  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 7 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

DVEŘE S VYSOCE ODOLNÝM POVRCHEM

Vysokotlaký laminát s povrchem vytvořeným pomocí nanotechnologie. 

Hluboce matný povrch s úpravou proti otiskům prstů. 

Normovaná fólie: 0,9 mm

NABÍDKA DEKORŮ
FX0725-grigio efeso, FX0752-grigio antrim, FX0751-rosso jaipur, FX0790-viola 

orissa, FX0754-blu fes, FX0794-verde kitami, FX0718-grigio londra, FX0720-nero 

ingo, FX0724-grigio bromo, FX0750-verde comodoro, FX0757-bianco dover

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá; Za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá.

Za příplatek 550* Kč: matelux bronz; Za příplatek 400* Kč tvrzené sklo (bezpečnostní úprava).

řada FENIX 
Nabídka dekorů a skel uvedena výše.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7) s příplatkem 15%.

Sklo standard: pískované. Vnitřní výplň: DTD. Zasklívací rámečky lakované v nejbližším podobném odstínu RAL nebo NCS.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Možnosti hran dveří FENIX:

- melaminová hrana v barvě dveří (standard) v ceně dveří;

- dýhovaná hrana v ceně dveří;
PLN VER S23

- ProEdge - zátěžová ABS hrana - dle CN

Nabídka zárubní pro dveře FENIX:
- kovová zárubeň - dle CN;

100, 110, dvoukř. - FENIX ostrohranná zárubeň - dle CN

Supermatný povrch s úpravou proti otiskům prstů.

Vysoce odolný laminát: 0,8 mm (výrobce Egger)

NABÍDKA DEKORŮ
W1100PT-alpská bílá, U702PT-kašmírově šedá, U708PT-světle šedá, 

U727PT-kamenná šedá, U732PT-prachově šedá, U961PT-grafitově šedá,

U999PT-černá, U599PT-indigo modrá

NABÍDKA SKEL pro řadu SUPERMAT  

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá; Za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá.

Za příplatek 550* Kč: matelux bronz; Za příplatek 400* Kč tvrzené sklo (bezpečnostní úprava).

řada PerfectSense matt
Nabídka dekorů a skel uvedena výše.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7) s příplatkem 15%.

Sklo standard: pískované. Vnitřní výplň: DTD. Zasklívací rámečky: dekory z řady CPL nebo lakovaný v nejbližším odstínu RAL nebo NCS.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Možnosti hran dveří SUPERMAT:
- melaminová hrana v nejbližším odstínu k barvě dveří (standard) v ceně dveří;

- dýhovaná hrana v ceně dveří;

- Zátěžová ABS hrana - dle CN

Nabídka zárubní pro dveře SUPERMAT:
- kovová zárubeň - dle CN;

- CPL obložková zárubeň -  ve vybraných dekorech zárubeň 

100, 110 v povrch. úpravě CPL 0,15mm (viz ceny na str. 10);

125-185 - laminovaná ostrohranná zárubeň - dle CN

F
E

N
IX

22 250  26 250  26 250  

20 480  20 480  

VERTIKA 

SKLO

DTD

12 800  

SKLO 2/3

DTD

12 800  

NABÍDKA SKEL pro řadu FENIX

FENIX

SUPERMAT

60-90 10 800  

14 040  

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T

 0
,8

m
m

F
E

N
IX

šířka

11 000  

CN

CN60-90

C
P

L 

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
8m

m

PLNÉ

DTDšířka

PLNÉ

DTD

VERTIKA 

SKLO

DTD

CN

SKLO 2/3

DTD

CN

CN

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 8 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

DVEŘE S VYSOCE ODOLNÝM POVRCHEM

NABÍDKA DEKORŮ

Antibakteriální HPL vysokotlaký laminát.
Normovaná HPL fólie: 0,8 mm 

A222-bílá artic, A223-bílá, A32-slonová kost, A302-béžová, A340-písková, 

A446-šedá kitt, A440-šedá cortina, A477-šedá duran, A144-šedá vesuv, 

A14-šedá grafit

HPL vysokotlaký laminát.
Normovaná HPL fólie: 0,7 mm 

polar white, alpino, surf, folkstone, oyster grey, mouse, storm, terril, 

diamond black, carnaval*, chrome yellow*, thistle*, tahity*, vibrant green*

Antibakteriální HPL vysokotlaký laminát.
Normovaná HPL fólie: 0,8 mm 

PI230-pinie bílá vertikální, PIC230-pinie bílá horizontální, 

EI424-dub platinový vertikální, EIC424-dub platinový horizontální, 

PIC11-pinie natur horizontální, AH74-javor west, BU88-buk, 

EIB310-dub světlý, EI767-dub adria vertikální, EIC767-dub adria horizontální, 

NU736-ořech noce, PIC44-pinie šedá

Skla za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá; za příplatek 550* Kč: matelux bronz

řada HPL 
Pozn.: Dekory, u kterých není uvedena bližší specifikace mají kresbu dřeva vertikální. 

Nabídka dekorů a skel uvedena výše.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7) s příplatkem 15%.

Sklo standard: pískované. Vnitřní výplň: DTD.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Možnosti hran HPL dveří:
- pro unibarvy standard melaminová hrana v nejbližším dekoru 

- pro dekory označené hvězdičkou standard hrana v barvě ALU 

PLN VER S23 - pro dřevodekory standard vyvzorované hrany podobající se dekoru dveří 

- zátěžová ABS hrana - dle CN

šířka

Zasklívací rámečky HPL dveří:
100, 110 - pro dřevodekory a vybrané unibarvy standard rámeček v dekoru CPL z naší nabídky,

125-185 - pro ostatní standard lakovaný rámeček v nejbližším odstínu RAL nebo NCS

 

Nabídka zárubní pro HPL dveře:

- HPL ostrohranná zárubeň - dle CN;

- CPL zárubeň -  kombinace s vhodným CPL dekorem (viz str. 10)

125-185

Tip na kombinaci: 
- pro podtržené dekory bílá, buk, dub platinový vertikální, javor west, šedá kitt  zárubeň CPL ve stejném dekoru

a možnost kombinace HPL dveří s modely dveří ze str. 4-7 v povrchové úpravě CPL (shodný dekor).

110

60-90

100

8 400  

- kovová zárubeň - dle CN;

DTD DTDDTD

8 100  8 100  8 100  8 100  

17 450  17 450  

8 400  

12 960  

12 960  

16 850  

12 960  

12 960  

16 850  

8 400  8 400  

125-185 12 850  

60-90

100

110

6 100  

13 440  13 440  13 440  13 440  

8 320  13 440  13 440  13 440  13 440  

13 450  17 450  

H
P

L 
A

N
T

I-

B
A

K
T

E
R

IA
L 

un
ib

ar
vy

H
P

L 
un

ib
ar

vy

H
P

L 
A

N
T

I-

B
A

K
T

E
R

IA
L 

dř
ev

od
ek

or
y

PLNÉ
VERTIKA 

SKLO
SKLO 2/3

DTD

8 100  8 100  60-90 8 100  8 100  

7 930  

7 930  

12 960  

12 960  

12 960  

12 960  

16 850  16 850  

6 400  

8 320  

H
P

L 
A

N
T

IB
A

K
T

E
R

IA
L 

 

U
N

IB
A

R
V

Y

HPL

H
P

L  
 U

N
IB

A
R

V
Y

7 930  

12 850  

12 960  

16 850  

12 960  

16 850  

12 960  

16 850  

12 960  

16 850  

H
P

L 
A

N
T

IB
A

K
T

E
R

IA
L 

  

D
Ř

E
V

O
D

E
K

O
R

Y

NABÍDKA SKEL pro řadu HPL

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá;

Tvrzené sklo (bezpečnostní úprava) za příplatek 400* Kč

SKLO 3/4 SKLO 4/5

DTD

6 100  

17 450  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 9 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



DEKOROVÉ ZÁRUBNĚ, OKZ (OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ)
Nabídku dekorů najdete na str. 3; technické info k zárubním na vnitřní záložce.

Níže uvedené ceny platí pro zárubně určené pro polodrážkové otočné dveře a pro zárubně průchozí (slepé) výška 197 cm. Zárubně pro dveře výšky 209,7 cm s přípl. 300* Kč.

str. 3

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

8-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm

límce 85 mm límce 85 mm límce 85 mm záklop. obl. 85 mm

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ VERTIKAL
(OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ, 

SLEPÁ OZ, SLEPÝ OKZ)

OKZ 

(= obklad kovové 

zárubně)

SLEPÝ OKZ ČÁSTEČNÝ OKZ

SLEPÁ ZÁRUBEŇ

SLEPÁ ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ

OKZ 

(= obklad kovové 

zárubně)

SLEPÝ OKZ ČÁSTEČNÝ OKZVERTIKAL
(OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ, 

SLEPÁ OZ, SLEPÝ OKZ, 

ČÁSTEČNÝ OKZ)

šířka

límce 60 mm záklop. obložka 60 mm límce 60 mm záklop. obl. 60 mmlímce 60 mm

2 690  2 540  2 690  3 440  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

B
ÍL

É

60-90 2 540  2 690  3 240  

160,165,180,185 3 240  3 390  3 940  4 090  3 240  3 390  3 240  

100, 110 2 840  2 990  3 540  3 690  2 840  2 990  2 840  

3 590  3 390  2 540  

125, 145 3 040  3 190  3 740  3 890  3 040  3 190  3 040  

2 990  3 740  3 890  

3 190  3 940  4 090  

C
P

L

K
LA

S
IK

60-90 2 640  2 790  3 340  3 490  2 640  2 790  

3 390  4 140  4 290  

100, 110 3 040  3 190  3 740  3 890  3 040  

2 640  2 790  3 540  3 690  

3 190  3 040  3 190  3 940  4 090  

160,165,180,185 3 940  4 090  4 640  4 790  3 940  

3 790  3 640  3 790  4 540  4 690  125, 145 3 640  

3 950  4 500  4 650  3 800  

3 790  4 340  4 490  3 640  

4 840  4 990  

C
P

L

S
T

A
N

D
A

R
D 60-90 2 800  2 950  3 500  3 650  

4 090  3 940  4 090  

2 800  2 950  2 800  2 950  

100, 110 3 200  3 350  3 900  4 050  3 200  3 350  3 200  3 350  4 100  4 250  

3 700  3 850  

160,165,180,185 4 100  4 250  4 800  4 950  4 100  

3 950  3 800  3 950  4 700  4 850  125, 145 3 800  

C
P

L

P
R

E
M

IU
M 60-90 2 900  3 050  3 600  3 750  

4 250  4 100  4 250  5 000  5 150  

2 900  3 050  2 900  3 050  3 800  3 950  

160,165,180,185 4 200  4 350  

100, 110 3 300  3 450  4 000  4 150  3 300  

4 350  4 200  4 350  5 100  5 250  

3 450  3 300  3 450  4 200  4 350  

3 750  2 900  

100, 110 3 300  3 450  4 000  4 150  3 300  

160,165,180,185 4 200  4 350  4 900  5 050  

4 200  4 350  

125, 145 3 900  4 050  4 600  4 750  3 900  

4 900  5 050  4 200  

4 050  3 900  4 050  4 800  4 950  

4 050  3 900  4 050  4 800  4 950  125, 145 3 900  4 050  4 600  4 750  3 900  

3 050  2 900  3 050  3 800  3 950  

3 450  3 300  3 450  

4 200  4 200  4 350  

C
P

L 

S
U

P
E

R
M

A
T

 
0,

15
 m

m

60-90 3 850  4 000  4 550  4 700  3 850  

100, 110 4 250  4 400  4 950  5 100  4 250  

5 550  5 700  4 850  5 000  

C
P

L

D
E

LU
X

E

60-90 2 900  3 050  3 600  

5 150  5 300  

5 100  5 250  

4 000  3 850  4 000  4 750  4 900  

4 400  4 250  4 400  

4 350  

160,165,180,185 5 150  5 300  5 850  6 000  5 150  

5 000  4 850  5 000  5 750  5 900  125, 145 4 850  

5 300  5 150  5 300  6 050  6 200  

4 200  4 350  

4 050  4 800  4 950  

4 350  4 200  4 350  5 100  5 250  

P
V

C

F
Ó

LI
E

60-90 2 900  3 050  3 600  3 750  2 900  3 050  2 900  

3 300  

160,165,180,185 4 200  4 350  4 900  5 050  4 200  

125, 145 3 900  4 050  4 600  4 750  3 900  4 050  3 900  

3 050  3 800  3 950  

3 450  3 300  100, 110 3 300  3 450  4 000  4 150  3 450  

záklop. obložka 85 mm

+ 600 Kč + 1 000 Kč + 600 Kč

C
P

L

tloušťka zdi 8-30 cm

+ 300 Kč

P
V

C
  F

Ó
LI

E

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
C

P
L 

K
LA

S
IK

 

de
ko

r 
bí

lá

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ S OBLÝM 

OSTĚNÍM

+ 1 000 Kč + 1 000 Kč

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 10 / DEKOROVÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

NABÍDKA DEKORŮ, SKEL pro řadu PERFECT

HRANY DVEŘÍ
Možnost pouze oblé hrany. 

Oblá hrana v ceně dveří.

bílá, dub sonoma, dub stříbrný - šedý,

borovice bělená, ořech rustikální

dub modern, jasan modern,

ořech modern, wenge modern,

dub klasik

dub grafit eco (3D), 

dub eco (3D), dub bělený eco (3D)

Sklo v ceně dveří: pískované (bez možnosti změny)

NABÍDKA DEKORŮ, SKEL pro řadu ARCO

HRANY DVEŘÍ

Možnost pouze oblé hrany. 
Oblá hrana v ceně dveří.

bílá

dub 276, antracit royal 293, merbau royal 295

Sklo v ceně dveří: matné bílé, matné hnědé, průhledné

NABÍDKA DEKORŮ, SKEL pro řadu ESSTILO

HRANY DVEŘÍ
Možnost pouze oblé hrany. 

Oblá hrana v ceně dveří.

bílástr. 14

kašmírově šedá

Sklo za příplatek 350* Kč: černé (platí pouze pro modely MIZAR, TRENTO)

Model  IRIS1: černé sklo v ceně dveří

Model  IRIS3: průhledné sklo s vlepeným rámečkem v ceně dveří

Poznámka: soft CPL, soft CPL 3D a soft CPL silk je obchodní označení 
povrchové úpravy, nejedná se o postup výroby povrchového 

materiálu dveří a zárubní. Vysvětlivky: (3D) = označení dekoru s 3D strukturou

so
ft 

C
P

L

Sklo v ceně dveří: pískované

str. 34

str. 35

DVEŘE
K

A
Š

ÍR
O

V
A

N
É

 

B
ÍL

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

so
ft 

C
P

L 

S
IL

K

A ZÁRUBNĚ

str. 12, 13

str. 14

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
so

ft 
C

P
L

so
ft 

C
P

L 
3D

DEKOROVÉ

RÁMOVÉ

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 11 / DEKOROVÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada RÁMOVÝCH DVEŘÍ PERFECT
Nabídku dekorů najdete na str. 11.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.

Specifikace: rámová konstrukce, oblá hrana dveří. Vnitřní výplň: MDF. Sklo: pískované; bez zasklívacích lišt.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 11

ALFA 1, ALFA 2, ALFA 3, ALFA 4, ALFA 6 ARES 1, ARES 2, ARES 3, ARES 7, ARES 8 EVIA 1, EVIA 3, EVIA 4, EVIA 5, EVIA 7

FRESNO 1, FRESNO 3, FRESNO 4, FRESNO 6, FRESNO 7 MIRA 1, MIRA 3, MIRA 4, MIRA 5, MIRA 7 PERS 1, PERS 3 , PERS 4, PERS 5, PERS 7

TYTAN 1, TYTAN 2 , TYTAN 3, TYTAN 4, TYTAN 5

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 B

ÍL
É

šířka K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

3 600  4 100  

1 500  

1 950  

3 650  4 650  

10 030  10 030  

so
ft 

C
P

L

9 630  

2 750  

2 930  3 430  

5 150  6 150  

so
ft 

C
P

L

60-90 4 490  4 490  

100
125, 145, 

165, 185
8 430  

60-90 3 890  3 890  

so
ft 

C
P

L 
3D

60-90 4 690  4 690  

100 5 190  5 190  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É šířka MDF MDF

125, 145, 

165, 185

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É šířka MDF MDF

125, 145, 

165, 185
8 430  8 430  

9 630  
125, 145, 

165, 185
9 630  

MDF

60-90 3 890  3 890  3 890  

4 990  4 990  

100 4 390  4 390  4 390  

4 490  

100 4 990  

9 630  

8 430  

so
ft 

C
P

L 
3D

60-90 5 190  

100 5 690  

125, 145, 

165, 185
11 030  

4 490  

100 4 990  

9 630  9 630  

4 990  4 990  

REA 1 , REA 2, REA 3, REA 5

MDF

3 890  

4 390  

125, 145, 

165, 185

so
ft 

C
P

L 
3D

60-90

125, 145, 

165, 185

4 390  

100

60-90

8 430  8 430  

4 390  4 390  

4 490  4 490  

10 030  10 030  

4 690  4 690  

5 190  5 190  5 190  

4 690  

100 5 490  

so
ft 

C
P

L

60-90 4 990  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É šířka MDF

125, 145, 

165, 185

125, 145, 

165, 185
10 630  

100 4 890  

60-90

9 430  

4 490  

4 990  

9 630  

8 430  

4 690  

5 190  

homalight (DTD)

2 000  

2 450  

voština

4 390  

so
ft 

C
P

L
so

ft 
C

P
L 

3D

60-90

100 - -

dvoukř. -

100

dvoukř. -

- -

10 030  

160,180,

60-90

voština

10 030  

MDF

5 190  

10 030  

TIP pro kombinaci: PLNÉ dveře 

(hladké) ve stejném dekoru

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

PLNÉ PLNÉ 

3 890  

- -

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 B

ÍL
É

100

125,145,

165,185

homalight (DTD)

2 250  

4 690  

60-90

-

-

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 12 /  DEKOROVÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada RÁMOVÝCH DVEŘÍ ARCO
Nabídku dekorů a skel najdete na str. 11. 
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokř. i dvoukř., výška 197 cm. Panty jsou přibaleny zvlášť, nejsou nainstalovány ve dveřích.

Specifikace: rámová konstrukce, oblá hrana dveří. Vnitřní výplň: MDF. Sklo: matné bílé, matné hnědé, průhledné; bez zasklívacích lišt.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

TIP pro kombinaci: 

PLNÉ dveře (hladké) s oblou hranou  

v povrchu kašírované.

PLNÉ dveře (hladké) s ostrou hranou

v povrchu soft CPL SILK.

PLNÉ

řada RÁMOVÝCH DVEŘÍ ESSTILO
Nabídku dekorů a skel najdete na str. 11.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.

Specifikace: rámová konstrukce, oblá hrana dveří. Vnitřní výplň: MDF. Sklo standard: pískované. Modely TIRANA pískované sklo bez možnosti změny.

Černé sklo za příplatek pro modely MIZAR, TRENTO; černé sklo v ceně modelu IRIS 1; bez zasklívacích lišt.

Zárubně pro dekor kašmírově šedá (soft CPL) jsou v povrchové úpravě CPL SUPERMAT 0,15 mm (barevně nejblíže).

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Panty: standardně dodávány s niklovými panty; možnost dokoupit černé krytky pantů za 50 Kč*/set (na horní a spodní díl pantu).

IRIS 1 i ve variantě s černým sklem.

IRIS 3 s průhledným sklem a vlepeným černým rámečkem.

K
A

TIP pro kombinaci: 

PLNÉ dveře (hladké) v povrchu kašírované. 

PLNÉ dveře (hladké) v povrchu CPL SUPERMAT 0,15mm. 

MIZAR, MIZAR 1, MIZAR 2, MIZAR 3

-

MDF

4 390  

-

9 430  

4 790  

10 230  

str. 11

ARCO W02P, ARCO W02, 

ARCO W2S

ARCO W03P, ARCO W03, 

ARCO W3S

IRIS 1

MDF

7 690  

IRIS 3

MDF

8 690  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

60-904 690  4 690  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 B

ÍL
É šířkaMDF

60-90

-

1 500  2 000  

MDF

100- -

4 650  

60-90

100

voština DTD

- -

5 590  5 590  

ve stejném dekoru

100

60-90

125, 145, 

165, 185

9 380  9 380  3 650  

100

125, 145, 

165, 185

125, 145, 160, 

165, 180, 185

-

voština homalight (DTD)šířka

1 950  2 450  

- -

4 350  4 850  

IRIS, IRIS 1

-

10 230  

TRENTO, TRENTO 1, TRENTO 2

MDF

4 390  

-

9 430  

4 790  

125, 145, 

165, 185

so
ft 

C
P

L 

S
IL

K

str. 11

11 180  11 180  

60-90

šířka MDF

4 390  

- -

16 030  

-

18 030  

šířka

60-90

TIRANA, TIRANA 1, TIRANA 2

MDF

100

8 090  
-

16 830  so
ft 

C
P

L

60-90

10 230  

PLNÉ

100
9 390  

-

19 430  

9 430  

4 790  
-

125, 145, 

165, 185

100

125, 145, 

165, 185

125, 145, 

165, 185

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É -

9 430  

so
ft 

C
P

L

60-90

100

125, 145, 

165, 185

4 790  

-

10 230  

4 390  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 13 /  DEKOROVÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



DEKOROVÉ ZÁRUBNĚ, OKZ pro rámové dveře
Nabídku dekorů najdete na str. 11; technické info k zárubním na vnitřní záložce.

Níže uvedené ceny platí pro zárubně určené pro polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé a pro zárubně průchozí (slepé) výška 197 cm.

str. 11

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

8-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm

Pozn.: zárubně v povrchové úpravě CPL SUPERMAT 0,15mm jsou určeny pro kombinaci s dveřmi z řady Esstilo v dekoru kašmírově šedá (barevně nejblíže).

límce 85 mm límce 85 mm límce 85 mm

SLEPÁ ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ VERTIKAL
(OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ, 

SLEPÁ OZ, SLEPÝ OKZ)

OKZ 

(= obklad kovové 

zárubně)

SLEPÝ OKZ ČÁSTEČNÝ OKZ

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

+ 1 000 Kč + 1 000 KčC
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 

0,
15

m
m

5 300  5 150  5 300  160,165,180,185 5 150  5 300  6 050  6 200  5 850  6 000  5 150  

záklop. obložka 85 mm záklop. obložka 85 mm

5 000  4 850  5 000  

4 400  4 250  4 400  100, 110 4 250  4 400  5 150  5 300  4 950  5 100  4 250  

4 000  

C
P

L 

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
15

m
m

60-90 3 850  4 000  4 750  3 850  4 000  3 850  

125, 145 4 850  5 000  5 750  5 900  5 550  5 700  4 850  

4 700  

+ 600 Kč + 1 000 Kč + 600 Kč

so
ft 

C
P

L

so
ft 

C
P

L 
S

IL
K

so
ft 

C
P

L 
3D

4 250  4 100  4 250  

4 900  4 550  

so
ft 

C
P

L 
3D

60-90 2 800  2 950  3 700  

3 950  3 800  3 950  

3 350  3 200  3 350  100, 110 3 200  3 350  4 100  4 250  3 900  4 050  3 200  

2 950  

125, 145 3 800  3 950  4 700  

3 850  3 500  3 650  2 800  2 950  2 800  

4 800  4 950  4 100  

160,165,180,185 4 100  4 250  5 000  5 150  4 800  4 950  4 100  

4 850  4 500  4 650  3 800  

160,165,180,185 4 100  4 250  5 000  5 150  

4 500  4 650  3 800  3 950  3 800  3 950  

4 250  

3 900  4 050  3 200  3 350  3 200  3 350  100, 110 3 200  3 350  4 100  4 250  

2 800  2 950  2 800  2 950  

125, 145

4 250  4 100  4 250  

so
ft 

C
P

L 

S
IL

K

60-90 2 800  2 950  3 700  3 850  3 500  3 650  

3 800  3 950  4 700  4 850  

4 100  4 250  

160,165,180,185 4 100  4 250  5 000  5 150  4 800  4 950  4 100  

3 950  3 800  3 950  

3 350  3 200  3 350  

3 800  3 950  4 700  4 850  4 500  4 650  3 800  

100, 110 3 200  3 350  4 100  4 250  3 900  4 050  3 200  

2 950  

125, 145

3 850  3 500  3 650  2 800  2 950  2 800  

3 940  

so
ft 

C
P

L 
pr

o 

řa
du

 

P
E

R
F

E
C

T 60-90 2 800  2 950  3 700  

4 090  3 240  3 390  3 240  3 390  160,165,180,185 3 240  3 390  4 140  4 290  

3 040  3 190  

3 540  

125, 145 3 040  3 190  3 940  4 090  

3 690  2 840  2 990  2 840  2 990  100, 110 2 840  2 990  3 740  3 890  

3 740  3 890  3 040  3 190  

3 590  3 240  3 390  

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

B
ÍL

É

šířka

60-90

límce 60 mm límce 60 mm záklop. obložka 60 mm límce 60 mm záklop. obl. 60 mm

2 540  2 690  2 540  2 690  2 540  2 690  3 440  

SLEPÁ ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ
VERTIKAL
(OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ, 

SLEPÁ OZ, SLEPÝ OKZ, 

ČÁSTEČNÝ OKZ)

OKZ 

(= obklad kovové 

zárubně)

SLEPÝ OKZ ČÁSTEČNÝ OKZ

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 14 /  DEKOROVÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



HRANY DVEŘÍ

akrylátový lak (vytvrzený EBC technologií):

černá (RAL 9005)

vodou ředitelná barva:

bílá standard (RAL 9003)

vodou ředitelná barva:

bílá premium (RAL 9003)

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá

Sklo za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá

Sklo za příplatek 550* Kč: matelux bronz. 

Tvrzené sklo (bezpečnostní úprava) za příplatek 400* Kč

vodou ředitelné barvy v odstínech RAL:
Níže uvedené příplatky se přičítají k ceně dveří v povrchu LAKOVANÉ RAL skupina 1 nebo LAKOVANÉ RAL (pro zárubně a protipožární dveře). 

bez příplatku - cena interiérových dveří pro RAL skupinu 1 uvedena na straně 16 (hladké dveře) a 17 (profilované dveře);

příplatek k ceně zárubně 1 100* Kč; příplatek k ceně protipožárních dveří 200 Kč;

RAL 1000, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1019, 1020, 3012, 3016, 4009, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 

7006, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7024, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 

7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047,  9001, 9002, 9004, 9005, 9010, 9011, 9016, 9017, 9018

příplatek k ceně plných dveří hladkých a protipožárních 350 Kč; příplatek k ceně prosklených hladkých  700 Kč;

příplatek k ceně plných profilovaných dveří 350 Kč, příplatek k ceně prosklených profilovaných 650 Kč;

příplatek k ceně zárubně 1 300* Kč;

RAL 1001, 1002, 1006, 1007, 1016, 1017, 1018, 1032, 1033, 1034, 3014, 5000, 5002, 5003, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 

5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5017, 5018, 5019, 5021, 5022, 5023, 5024, 6002, 6013, 6021, 6034, 8001, 8002, 8003, 8004, 

8007, 8011, 8012, 8014, 8015, 8016, 8017, 8019, 8022, 8023, 8024, 8025, 8028   

příplatek k ceně plných dveří hladkých a protipožárních 650 Kč; příplatek k ceně prosklených hladkých  1 300 Kč;

příplatek k ceně plných profilovaných dveří 650 Kč, příplatek k ceně prosklených profilovaných 950 Kč;

příplatek k ceně zárubně 1 600* Kč;

RAL 1003, 1004, 1023, 1028, 2000, 2002, 2003, 2004, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012,  

6000, 6001, 6003, 6004, 6005, 6007, 6011, 6012, 6016, 6017, 6018, 6026, 6027, 6028, 6029, 6032

příplatek k ceně plných dveří hladkých a protipožárních 1 000 Kč; příplatek k ceně prosklených hladkých  2 000 Kč;

příplatek k ceně plných profilovaných dveří 1 000 Kč, příplatek k ceně prosklených profilovaných 1 300 Kč;

příplatek k ceně zárubně 1 800* Kč;

RAL 1021, 1027, 2001, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3007, 3009, 3011, 3013, 3015, 3017, 3018, 3020, 3022, 3027, 

3031, 4001, 4003, 4004, 4005, 4006,  4007, 4008, 4010, 9006, 9007

Cenotvorba RAL produktů:

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE: platí výše uvedené příplatky. DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE: 2x příplatek.

ZÁRUBNĚ: příplatky se přičítají k ceně zárubně v povrchu LAKOVANÉ RAL. 

GARNÝŽ S DORAZOVÝM HRANOLEM: příplatek za RAL je stejný jako příplatek vyčíslený pro ZÁRUBEŇ. 

GARNÝŽ: příplatek za RAL je polovina ceny za ZÁRUBEŇ.

DĚLENÉ ZÁRUBNĚ PRO POSUVNÉ DVEŘE: příplatek 400* Kč k ceně lakované ZÁRUBNĚ.

polyuretanové barvy v odstínech RAL :

příplatky pro PUR včetně PUR bílá dle CN

R
A

L 
sk

up
in

a 
3

P
U

R
 R

A
L

bílá (RAL 9010)
R

A
L

R
A

L 
sk

up
in

a 
4

RAL

R
A

L 
sk

up
in

a 
1

R
A

L 
sk

up
in

a 
2

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L 

  (
vo

do
u 

ře
di

te
ln

é 
ba

rv
y)

str. 32, 33

str. 16, 17, 18

str. 34

str. 35

LA
K

O
V

A
N

É
 

P
R

E
M

IU
M

NABÍDKA SKEL

LAKOVANÉ
DVEŘE

A ZÁRUBNĚ

NABÍDKA BAREV

E
B

C
 

LA
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 

S
T

A
N

D
A

R
D

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 15 /  LAKOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

řada EBC
Nabídku barev, skel najdete na str. 15.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Specifikace: vysoce odolný lakovaný povrch vytvrzený EBC technologií. Prodloužená záruka: 5 let na povrchovou úpravu a barevnou stálost.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština nebo dutinková dřevotříska (DTD). Sklo standard: pískované.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

E
B

řada ZÁKLADNÍ
Nabídku barev (včetně odstínů RAL), nabídku skel najdete na str. 15.
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština nebo dutinková dřevotříska (DTD).

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 15

C

P

šířka

šířka

šířka

125,145,
9 120  10 120  11 720  12 720  -

165,185E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

Č
E

R
N

É

šířka voština DTD voština DTD

60-90 3 960  4 460  5 260  

100 5 150  5 650  7 260  7 760  

5 760  

14 240  11 720  12 720  12 500  13 500  

PLNÉ SKLO 1/3
SKLO 3/4, 

LINEA
SKLO 4/5SKLO 2/3

voština

-

6 150  

7 760  - 8 300  

- 6 520  5 260  5 760  5 650  

8 810  7 260  

DTD voština DTDvoština DTD

11 700  10 880  11 880  13 280  
165,185

10 920  10 700  

100 3 980  4 480  6 020  6 520  - 7 570  6 020  

DTD

7 060  CN CN CN

voština

5 250  4 840  5 340  6 040  6 540  

- 12 440  9 920  

CN

14 280  

6 520  -

60-90 3 060  3 560  4 360  4 860  - 5 620  4 360  

voština DTD

4 860  4 750  

EBC PLNÉ
EBC VERTIKA 

SKLO

EBC DOMINANT 

SKLO
EBC 2/3 SKLO EBC 3/4 SKLO

EBC QUATRO 

PLNÉ

EBC QUATRO LINEA, 

EBC QUATRO VERTIKA

60-90

100,110

125,145,

160,180,

165,185

str. 15

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

B
ÍL

É

šířka voština DTD voština DTD voština DTD voština DTD voština DTD

125,145,
7 320  8 320  9 920  10 920  

7 620  

10 550  

DTD

3 800  4 300  

6 080  6 580  

8 250  9 250  

voština DTD

4 100  4 600  

6 560  7 060  

8 850  9 850  

voština

125,145,

160,180,

165,185

8 650  11 650  12 250  12 650  

5 050  

voština DTD

4 300  4 800  

6 880  7 380  

9 250  10 250  

2 600  3 100  

3 380  3 880  

voština DTD

5 850  6 850  

DTD DTD DTD

100,110

4 000  5 500  

8 500  

5 800  

8 980  

6 000  

9 300  

9 300  9 150  9 150  

LA
K

O
V

A
N

É
 S

T
A

N
D

A
R

D

VERTIKUS

voština DTD

4 100  

6 560  

8 850  

4 600  

7 060  

9 850  

voština DTD

4 100  4 600  

6 560  7 060  

8 850  9 850  

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M DTD

5 800  

8 980  

12 250  

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L 

sk
up

in
a 

1

DTD DTD DTD DTD DTD DTD DTD

60-90 3 300  5 750  5 750  5 950  6 150  5 950  5 950  

100,110 4 300  8 150  8 150  8 700  

125,145,

7 250  12 150  12 150  12 550  12 950  12 550  12 550  160,180,

165,185

6 150  

9 540  

12 950  

60-90

DTD DTD

5 800  

8 980  

12 250  

DTD

VERTIKA SKLO, 

VERTIKA PLNÉ

DTD

4 950  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 16 /  LAKOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

řada QUATRO (profilované)
Nabídku barev (včetně odstínů RAL), nabídku skel najdete na str. 15.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. 

Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%: pouze modely QUATRO, QUATRO LINEA, QUATRO VERTIKA.

Sklo standard: pískované. Pro sérii QUATRO: v ceně bílý rámeček; za příplatek 300* Kč černý zasklívací rámeček; za příplatek 850* Kč alu rámeček. 

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština, DTD.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 15

LA

řada MASONITE (profilované)
Nabídku barev (včetně odstínů RAL), nabídku skel najdete na str. 15.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.

Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%: pouze modely DIONA, AULIDA, ELIDA.

Vnitřní výplň: ztužená papírová voština, DTD, homalight. Sklo standard: kůra čirá; zasklívací lišty: Rustik.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 15

LA

DTD

DTD

DTD

QUATRO PLNÉ QUATRO LINEA QUATRO VERTIKA LIRGO PLNÉ LIRGO SKLO 1 LIRGO SKLO 2

60-90 3 250  3 750  4 950  5 450  

DTD voštinaDTD voština DTD voština DTD voština

5 250  3 250  3 750  5 100  5 600  

CNLA
K

O
V

A
N

É
 

S
T

A
N

D
A

R
D

šířka voština DTD voština

- -

LA
K

O
V

A
N

É
 

P
R

E
M

IU
M

DTD DTD DTD

CN -160,180,

165

- -

125,145,

CN CN CN CN

125,145,

CN CN

CN --

5 400  5 900  4 750  

160,180,

165

- -

7 350  

60-90 5 200  7 200  7 000  5 200  

DTD DTD

7 350  8 150  

LA
K

O
V

A
N

É
 

S
T

A
N

D
A

R
D

5 600  5 500  6 000  

10 950  11 950  11 750  12 750  

voština DTD / homalight voština

5 100  60-90

165,185

60-90

šířka homalight

3 950  

DTD / homalight

-

125,145,
10 550  14 850  15 650  

165,185

homalight

5 400  

11 550  

DTD

3 950  

8 650  

voština

3 450  

8 650  7 650  
125,145,

CLAUDIUS, DIONA

165,185

ODYSSEUS SOCRATES, AULIDA, ACHILLES OCTAVIANUS, ELIDA, HECTOR

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L 

sk
up

in
a 

1

DTD DTD DTD DTD DTD

160,180,

165

125,145,

CN CN CN - -

60-90 4 700  6 900  6 700  4 700  7 050  

LA
K

O
V

A
N

É
 

R
A

L 
sk

up
in

a 
1 homalight

60-90 4 900  

DTD / homalight DTD / homalight

8 050  8 450  

16 850  17 650  

4 900  

10 550  

7 050  7 450  

125,145,

DTD 

5 400  

11 550  

DTD DTD / homalight DTD / homalight

LA
K

O
V

A
N

É
 

P
R

E
M

IU
M

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 17 /  LAKOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



ZÁRUBNĚ, OKZ pro lakované dveře
Nabídku barev (včetně odstínů RAL) najdete na str. 15; technické info k zárubním na vnitřní záložce.

Níže uvedené ceny platí pro zárubně určené pro polodrážkové otočné dveře a pro zárubně průchozí (slepé) výška 197 cm. Zárubně pro dveře výšky 209,7 cm s přípl. 300* Kč.

Pozn.: K lakovaným dveřím nabízíme také zárubně, jejichž povrch tvoří fólie (fóliované varianty). Tyto fólie jsou barevně vyvzorované k laku na dveřích.

Náročnějším zákazníkům doporučujeme ověřit případné barevné rozdíly na vzorkových prodejnách.

str. 15

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

8-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm 8-16 cm 17-30 cm 6-16 cm 17-30 cm

fóliovaná zárubeň
pro dveře 
EBC LAKOVANÉ BÍLÉ

fóliovaná zárubeň
pro dveře 
EBC LAKOVANÉ ČERNÉ

lakovaná zárubeň 
pro dveře 
EBC LAKOVANÉ BÍLÉ

fóliovaná zárubeň
pro dveře 

LAKOVANÉ STANDARD, PREMIUM

lakovaná zárubeň
pro dveře 
LAKOVANÉ STANDARD, PREMIUM

lakovaná RAL 
zárubeň

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ VERTIKAL (OBLOŽKOVÁ Z., 

SLEPÁ OZ, SLEPÝ OKZ, 

ČÁSTEČNÝ OKZ)

OKZ (= obklad kovové 

zárubně)
SLEPÝ OKZ

ČÁSTEČNÝ OKZ

SLEPÁ ZÁRUBEŇ

límce 60 mm límce 60 mm záklop. obložka 60 mm límce 60 mm záklop. obl. 60 mm

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

3 490 2 640 2 790 2 6403 34060-90 2 640 2 790 3 540

100, 110 3 040 3 190 3 940 4 090 3 740 3 890 3 040 3 190

2 7903 690

125, 145 3 640 3 790 4 540 4 690 4 340 4 490 3 640 3 790

3 040 3 190

160,165,180,185 3 940 4 090 4 840 4 990 4 640 4 790 3 940 4 090

3 640 3 790

3 940 4 090

100, 110 4 250 4 400 5 150 5 300 4 950 5 100

4 000 3 850 4 00060-90

125, 145 4 850 5 000 5 750 5 900 5 550 5 700

4 250 4 400 4 250 4 400

3 850

4 850 5 000 4 850 5 000

4 000 4 750 4 900 4 550 4 700 3 850

5 150 5 300 6 050 6 200 5 850

60-90 2 900 + 2 600* 3 050 + 2 600* 3 800 + 2 600* 3 950 + 2 600* CN

5 150 5 300 5 150 5 300160,165,180,185 6 000

CN CN

CN CN CN CN CN CN

CN

125, 145 3 900 + 2 600* 4 050 + 2 600* 4 800 + 2 600* 4 950 + 2 600*

160,165,180,185 4 200 + 2 600* 4 350 + 2 600* 5 100 + 2 600* 5 250 + 2 600*

3 050

4 200 4 350

3 900 4 050

4 200 4 350

60-90 2 540 + 1 600* 2 690 + 1 600* 3 590 + 1 600* 3 240 + 1 600* 3 390 + 1 600* 2 540 + 1 600*3 440 + 1 600*

4 900 5 050

100, 110 3 090 + 1 600* 3 990 + 1 600* 3 640 + 1 600* 3 790 + 1 600*

2 690 + 1 600* 2 540 + 1 600* 2 690 + 1 600*

3 990 + 1 600*160,165,180,185 3 840 + 1 600* 3 990 + 1 600*

2 940 + 1 600*

3 690 + 1 600* 4 590 + 1 600* 4 240 + 1 600* 4 390 + 1 600* 3 540 + 1 600* 3 690 + 1 600* 3 540 + 1 600* 3 690 + 1 600*3 540 + 1 600*

4 890 + 1 600* 4 540 + 1 600* 4 690 + 1 600* 3 840 + 1 600*4 740 + 1 600* 3 840 + 1 600* 3 990 + 1 600*

3 990

ČÁSTEČNÝ OKZ

100, 110

2 540 2 690

3 090

+ 600 Kč + 1 000 Kč + 600 Kč

60-90 2 540 2 690 3 440 3 590 2 6902 540

3 840160,165,180,185 3 840 3 990 4 740

4 390 3 540 3 690 3 540 3 690125, 145 3 540

C
P

L

+ 1 000 Kč + 1 000 Kč

záklop. obl. 85 mmlímce 85 mm límce 85 mm záklop. obložka 85 mm

OBLOŽKOVÁ

ZÁRUBEŇ

100, 110

3 840 + 1 600*

4 440 + 1 600*

2 940 + 1 600* 3 090 + 1 600* 2 940 + 1 600* 3 090 + 1 600*

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 Č

E
R

N
Á

 
LA

K
O

V
A

N
É

 B
ÍL

É
(v

zh
le

d 
E

B
C

)
C

P
L 

B
ÍL

Á

60-90

100, 110 3 300 3 450 4 200 4 350

P
O

LY
P

R
O

P
Y

LE
N

 

te
ko

 9
00

3

160,165,180,185 4 200 4 350 5 100 5 250

3 900 4 050 4 800 4 950

2 900 3 050 3 800 3 950

125, 145 4 600 4 750 3 900 4 050

2 900

CN CN

CN CN

3 750 2 900 3 0503 600

4 000 4 150 3 300 3 450 3 300 3 450

CN

CN CN CN CN

3 090 2 9402 940 3 090 3 840 3 990 3 640 3 790 2 940

3 240 3 390

3 300 + 2 600* 3 450 + 2 600* 4 200 + 2 600* 4 350 + 2 600*

CN CN CN CN

CN

OKZ 

(= obklad kovové 

zárubně)SLEPÁ ZÁRUBEŇ

VERTIKAL

(OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ, SLEPÁ 

OZ, SLEPÝ OKZ)

SLEPÝ OKZ

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 

LA
K

. R
A

L 
+

 p
ří

pl
at

ek
 

ze
 s

tr
. 1

5

P
O

LY
P

R
O

P
Y

LE
N

LA
K

O
V

A
N

É

3 690 4 440 4 590 4 240

límce 85 mm

125, 145

4 890 4 540 4 690 3 840 3 990

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 18 /  LAKOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA BAREV HRANY DVEŘÍ

vodou ředitelná barva - mat: 
bílá (nejblíže RAL 9003)

vodou ředitelná barva - mat: 

hnědošedá (nejblíže NCS S2005-Y50R )

vodou ředitelná barva - mat: 

šedá prachová (nejblíže RAL 7037)

šedá antracitová (nejblíže RAL 7016)

černá (nejblíže RAL 9005)

str. 21

str. 21
Sklo v ceně dveří: connex průhledné

Sklo za příplatek 450* Kč: connex pískované
Sklo za příplatek 1450* Kč: connex šedé

str. 21
Connex je vrstvené bezpečnostní sklo, které se skládá ze dvou tabulí skla, 

mezi kterými je umístěna fólie. Fólie se vyznačuje mimořádnou pevností, 

pružností a přilnavostí. Tyto vlastnosti zaručí, že v případě rozbití zůstanou 

str. 21 střepy přichyceny k fólii.

RÁMOVÉ

LA
K

O
V

A
N

É
 E

X
T

R
A

 

B
ÍL

É

LA
K

O
V

A
N

É
 E

X
T

R
A

 

H
N

Ě
D

O
Š

E
D

É

LA
K

O
V

A
N

É
 E

X
T

R
A

 

Š
E

D
É

, Č
E

R
N

É
LAKOVANÉ

NABÍDKA SKEL CONNEX

DVEŘE

str. 20

str. 20

A ZÁRUBNĚ

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 19 /  LAKOVANÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada SLIM (rámové)
Nabídku barev, skel najdete na str. 19

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé, výška 197 cm, 210 cm. Vyšší dveře (až do výšky 230 cm) za příplatek 10%.

Specifikace: moderní rámová konstrukce se vsazenými skleněnými nebo plnými výplněmi bez použití zasklívacích lišt.  
Sklo bezpečnostní: connex průhledné, za příplatek connex pískované, connex šedé. Povrchová úprava: vodou ředitelné barvy.

Zámky: dveře polodrážkové, bezfalcové, reverzní osazeny magnetickým zámkem (BB, PZ nebo WC) v barvě stříbrné nebo černé. 

Za příplatek: systém Magnetic v barvě černé (2 150* Kč) nebo satén nikl (1 950* Kč). 

Dveře bez otvoru na klíč: ceníková cena dveří.

str. 19

E
B

LA

LAKOVANÉ ZÁRUBNĚ (pro řadu dveří Slim)
Nabídku barev najdete na str. 19; technické info k zárubním na vnitřní záložce

Níže uvedené ceny platí pro zárubně určené pro polodrážkové otočné dveře a pro zárubně průchozí (slepé) výška 197 cm.

Zárubně pro dveře výšky 210 cm s příplatkem 300* Kč; atypické zárubně (světlost od 210 do 230 cm) s příplatkem 100%*.

str. 19

tloušťka zdi 8-16 cm tloušťka zdi 17-30 cm tloušťka zdi 8-16 cm tloušťka zdi 17-30 cm

límce 85 mm límce 85 mm

LA
K

O
V

A
N

É
 

E
X

T
R

A

LA
K

. E
X

T
R

A

B
ÍL

É
, Š

E
D

É
, 

Č
E

R
N

É

LA
K

. E
X

T
R

A

H
N

Ě
D

O
Š

E
D

É

160, 165, 

180, 185
3 840 + 3 370* 3 990 + 3 370*

125, 145 3 540 + 3 370* 3 690 + 3 370*

100, 110 2 940 + 3 370* 3 090 + 3 370*

60-90 2 540 + 3 150* 2 690 + 3 150*

160, 165, 

180, 185
3 840 + 3 150* 3 990 + 3 150*

60-90 2 540 + 3 370* 2 690 + 3 370*

100, 110

SKLO

125, 145

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

SLIM 01 SLIM 01 

PLNÉ

SLIM 02 

SKLO

SLIM 02 

PLNÉ

SLIM 03 

SKLO

SLIM 03 

PLNÉ

3 540 + 3 150* 3 690 + 3 150*

2 940 + 3 150* 3 090 + 3 150*

LA
K

. E
X

T
R

A
 

B
ÍL

É

60-90 14 800  11 500  14 800  11 500  13 000  11 500  

masivšířka masiv masiv masiv masiv masiv

CN CN
100, 110, 

dvoukř.
CN CN CNCN

15 600  12 300  

CN CN CN CN CN

SLEPÁ  ZÁRUBEŇ

límce 60 mm

šířka

CN

15 600  

LA
K

. E
X

T
R

A
 

Š
E

D
É

, Č
E

R
N

É

60-90 15 100  11 800  15 100  11 800  15 100  11 800  

LA
K

. E
X

T
R

A
 

H
N

Ě
D

O
Š

E
D

É

60-90 12 300  13 800  12 300  

100, 110, 

dvoukř.

límce 60 mm

100, 110, 

dvoukř.
CN CN CN CN

VERTIKAL SLEPÁ ZÁRUBEŇ

VERTIKAL OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

CN CN

4 440 + 3 150* 4 590 + 3 150*

3 440 + 3 150* 3 590 + 3 150*

3 840 + 3 370* 3 990 + 3 370*

3 440 + 3 370* 3 590 + 3 370*

3 840 + 3 150* 3 990 + 3 150*

4 740 + 3 370* 4 890 + 3 370*

4 440 + 3 370* 4 590 + 3 370*

+ 1 000 Kč + 1 000 Kč

4 740 + 3 150* 4 890 + 3 150*

+ 1 000 Kč + 1 000 Kč

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 20 /  LAKOVANÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada SLIM (další provedení dveří, další systémy otevírání)

POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ - SLIM

Cena posuvného kompletu se skládá (A+B+C+D): Cena posuvného kompletu se skládá (A+B+C):

A) cena posuvných dveří A) cena posuvných dveří 

= cena dveří ze str. 20 + příplatek 990 Kč / dveřní křídlo = cena dveří ze str. 20 + příplatek 990 Kč / dveřní křídlo

B) cena slepé zárubně B) cena zárubně
= cena zárubně ze str. 20 = cena zárubně ze str. 20 + příplatek 990 Kč

C) cena posuvné sady  2 500 Kč C) tichý doraz dle CN

zahrnující: garnýž, kolejnici, kartáčky, tichý doraz (pro dveře šířky 60-90 cm)

D) příplatek za nástřik garnýže: 

lakované extra bílé, šedé, černé:  1 535* Kč Kování pro posuvné dveře:
lakované extra hnědošedé:  1 685* Kč D) misky, set ze str. 22

Volitelně k posuvnému kompletu (E+F):

E) dorazový hranol 500 Kč

F) příplatek za nástřik dorazového hranolu:

lakované extra bílé, šedé, černé:  1 535* Kč

lakované extra hnědošedé:  1 685* Kč

Kování pro posuvné dveře:

G) misky, set ze str. 22

Doporučené rozměry stavebních otvorů uvedeny na str. 34 pro posuvné na zeď a na str. 35 pro posuvné do pouzdra.

BEZFALCOVÉ DVEŘE SLIM V OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNI BEZFALCOVÉ DVEŘE SLIM VE SKRYTÉ ZÁRUBNI

Cena kompletu se skládá (A+B+C): Cena kompletu  se skládá (A+B+C):

A) cena dveří (dveře šířky 60-90, výšky 197 a 210) ze str. 20 A) cena dveří (dveře šířky 60-90, výšky 197 a 210) ze str. 20

B) cena zárubně ze str. 20 B) cena skryté zárubně: stříbrná 12 750 Kč nebo černá 15 410 Kč

C) příplatek pro jednokřídlé dveře (60-90): C) příplatek pro jednokřídlé dveře (60-90): 

2 100* Kč pro stříbrnou barvu komponentů 2 850* Kč pro stříbrnou barvu komponentů 

nebo 3 050* Kč pro černou barvu komponentů nebo 3 800* Kč pro černou barvu komponentů

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus (stříbrné 1 750* Kč nebo Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus (1 750* Kč nebo 2 700* Kč), 

černé 2 700* Kč) a úpravu zárubně (350* Kč). kotvící hranoly (600* Kč) a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Kování: Kování: 

D) rozetové kování (kliky) nebo madla ze str. 22 D) rozetové kování (kliky) nebo madla ze str. 22

Volitelně: Volitelně:

E) systém Magnetic v barvě satén nikl (1 950* Kč) nebo černé (2 150* Kč) E) systém Magnetic v barvě satén nikl (1 950* Kč) nebo černé (2 150* Kč)

(možnost kombinovat pouze s madly) (možnost kombinovat pouze s madly)

Doporučené rozměry stavebních otvorů uvedeny na str. 32 pro bezfalcové provedení.

REVERZNÍ DVEŘE SLIM V OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNI 

Cena kompletu se skládá (A+B+C): Cena kompletu se skládá (A+B+C):

A) cena dveří (dveře šířky 60-90, výšky 197 a 210) ze str. 20 A) cena dveří (dveře šířky 60-90, výšky 197 a 210) ze str. 20

B) cena zárubně ze str. 20 B) cena skryté zárubně: stříbrná 12 750 Kč nebo černá 15 410 Kč

C) příplatek pro jednokřídlé dveře (60-90): C) příplatek pro jednokřídlé dveře (60-90): 

2 750* Kč pro stříbrnou barvu komponentů 2 850* Kč pro stříbrnou barvu komponentů 

nebo 3 700* Kč pro černou barvu komponentů nebo 3 800* Kč pro černou barvu komponentů

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus (stříbrné 1 750* Kč nebo Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus (1 750* Kč nebo 2 700* Kč), 

černé 2 700* Kč) a úpravu zárubně (1 000* Kč). kotvící hranoly (600* Kč) a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Kování: Kování: 

D) rozetové kování (kliky) nebo madla ze str. 22 D) rozetové kování (kliky) nebo madla ze str. 22

Volitelně: Volitelně:

E) systém Magnetic v barvě satén nikl (1 950* Kč) nebo černé (2 150* Kč) E) systém Magnetic v barvě satén nikl (1 950* Kč) nebo černé (2 150* Kč)

(možnost kombinovat pouze s madly) (možnost kombinovat pouze s madly)

Doporučené rozměry stavebních otvorů uvedeny na str. 33 pro reverzní provedení. 

REVERZNÍ DVEŘE SLIM VE SKRYTÉ ZÁRUBNI 

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA - SLIM

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 21 /  LAKOVANÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



KOVÁNÍ pro řadu dveří SLIM

Uvedené ceny řady x- zahrnují spodní hranatou rozetu Mini.

určeno 

pro nalepení

na dveře

pro provedení posuvné

                  

S
ni

 

bez zamykání misky včetně zámku

Uvedené ceny misek jsou včetně přípravy na instalaci do dveří.

S
N

i

WC kulaté 

bezrozetové 

WC kulaté 

bezrozetové 

BB, PZ

BB, PZ

bez zamykání

bez zamykání

1 800  1 800  1 800  

1 800  1 800  1 800  

pouze madlo

bez zamykání

zamykání WC 

hranaté 

bezrozetové

zamykání

1 620

CN

pouze madlo

bez zamykání 2 750 / pár
zamykání WC 

hranaté 

bezrozetové

1 620

PZ CN

T
iN

-K
  

če
rn

á

pro dveře vyšší 

než 210 cm je 

dodáváno madlo 

310 mm

madlo YES!  s otvorem 

310 mm

MISKA MINIMAL II SET WC               

1 450* / pár 2 850*

bez zamykání

5 170 / pár

1 620

CN

6 300 / pár

madlo je opatřeno přilnavou 

oboustrannou 3M páskou

pouze madlo

PZ

zamykání WC 

hranaté 

bezrozetové

PZ

4 160 / pár

1 320

CN

5 170 / pár

3 670  

T
iN

-K
 

2 450* / pár 3 990*

S
N

i 

3 670  

3 230  3 230  

2 490  

3 670  

2 490  S
N

i
T

iN
-K

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ch

ro
m

 

br
ou

še
ný

če
rn

á 

m
at

ná
T

iN
-K

  

1 320

CN

x-SOGUT

2 490  

2 490  

3 230  

3 670  

3 670  

5 130  

3 670  

5 130  

5 480  

6 100  

madlo YES! s otvorem 

210 mm

3 670  

5 130  

3 670  

5 130  WC hranaté bezrozetové

3 670  

5 130  

PURE ATLANTABAAR

ch
ro

m
 

br
ou

še
ný

če
rn

á 

m
at

ná
1 000  

CN

T
iN

-K
   

   
   

   
   

bez spodní rozety

PZ 

x-MINI T 

2 490  

2 490  

3 230  

3 670  

Níže uvedené kování je kompatibilní s úzkými profily dveří řady Slim

x-MINI C x-MINI V 

2 490  

2 490  x-INDUSTRY 

SQUELETTE

4 370  

x-MINI S 

2 490  

2 490  

madlo PLANEO

550 mm

BB

BB

PZ 

WC

WC

PZ 

3 230  

1 000  

CN

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 22 /  LAKOVANÉ RÁMOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA SKEL

tvrzené bezpečnostní sklo 
tloušťky 8-10 mm

čiré sklo s přirozeným 

lesklým povrchem 

a nezkreslujícím průhledem

tvrzené bezpečnostní sklo 
tloušťky 8-10 mm

matné průsvitné sklo 

s jemnozrnným 

stejnoměrným povrchem

str. 24 Individuální motivy, různé technologie výroby:

gravírování
Odfrézování části povrchu skla. 

str. 24 Lesklá nebo matná varianta.

pískování
Otryskání části povrchu skla. 

str. 24
nanotisk
Přímý plnobarevný potisk skla. 
Rozlišení až 1440 dpi.

str. 24

CELOSKLENĚNÉ

DVEŘE

Č
IR

É
 S

K
LO

S
A

T
IN

Á
T

O
 S

K
LO

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 23 /  CELOSKLENĚNÉ Ceny uvedeny bez DPH



řada CELOSKLENĚNÝCH DVEŘÍ (otočné provedení)
Uvedené ceny dveří jsou bez zárubně a kování (tzn. bez pantů a kliky), zárubeň a kování uvedeny zvlášť 

Níže uvedené ceny platí pro provedení: otočné dveře, výška 197 cm. Výška 210 cm za stejnou cenu.

ČIRÉ SATINÁTO GRAVÍROVANÝ MOTIV GRAVÍROVANÝ MOTIV GRAFICKÝ 

SKLO SKLO QUATRO QUATRO INDIVIDUÁLNÍ MOTIV

ZÁRUBNĚ pro celoskleněné dveře

K
A

K
A

K
A límce 60 mm límce 60 mm

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

Zárubně v povrchu LAKOVANÉ PREMIUM dle CN.

celoskleněné dveře  - posuvné provedení

Cena posuvného kompletu se skládá (A+B+C): Cena posuvného kompletu se skládá (A+B+C):

A) cena posuvných celoskleněných dveří A) cena posuvných celoskleněných  dveří 

= cena dveří výše = cena dveří výše

B) cena posuvné sady MUTO zahrnující: B) cena zárubně

vozíky vč. úchytů na sklo, vodítko, dorazy, kolejnice, koncové krytky, kartáčky = cena zárubně pro polodrážkové dveře + příplatek 990 Kč

C) úchyty pro celoskleněné dveře dle typu pouzdra na CN

Volitelné doplňky k posuvnému kompletu (D, E):

Pozn.: Pro stavební otvory šíře nad 100 cm a dvoukřídlé dveře sada MUTO dle CN. D) tichý doraz dle CN

C) tichý doraz 2 400 Kč (do 80 kg) E) kování pro posuvné celoskleněné dveře (madla)

Volitelné doplňky k posuvnému kompletu (D):
D) kování pro posuvné celoskleněné dveře (madla)

šířka čiré sklo satináto sklo

100 6 000  7 200  9 700  9 700  

60 - 90 5 600  6 800  9 300  9 300  

CN

110 CN CN CN CN

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

str. 3
str. 11

60-90

šířka

C
P

L 

K
LA

S
IK 60-90

100, 110

3 290

3 690

3 040

3 340

3 140

C
P

L 

S
T

A
N

D
A

R
D

60-90

100, 110

100, 110

3 540

so
ft 

C
P

L 

S
IL

K

so
ft 

C
P

L

P
V

C
 

F
Ó

LI
E 60-90

3 950

3 300

so
ft 

C
P

L 

3D

C
P

L 

S
U

P
E

R
M

A
T

 

0,
15

m
m 60-90

100, 110 3 800 4 700 4 850

C
P

L 

P
R

E
M

IU
M

C
P

L 

D
E

LU
X

E

60-90

100, 110 5 800

100, 110

4 090

4 490

3 190

3 590

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ 

pro celosklo

3 940

4 240

4 040

4 440

4 200

4 600

4 300

3 450

3 850

3 550

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ  

VERTIKAL pro celosklo

10-16 cm

4 090

4 390

4 190

4 590

4 350

4 750

4 450

10-16 cm 17-30 cm

3 190

3 490

3 700

3 400

3 940

4 340

5 650

4 500

4 900

4 350

3 040

3 440

4 750

pro stavební 

otvor do šířky 

100 cm

17-30 cm

8 500  9 200  ne
re

z

če
rn

á

5 250

POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ 

sada MUTO L80

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA 

5 400

LA
K

O
V

A
N

É
 

R
A

L 
+

 

př
íp

la
te

k 
ze

 

st
r.

 1
5

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 24 /  CELOSKLENĚNÉ Ceny uvedeny bez DPH



KOVÁNÍ pro celoskleněné dveře (otočné provedení)

Komplet kování pro celoskleněné dveře (otočné provedení) obsahuje tělo, kliku a 2 ks pantů

náčrtky jsou ilustrativní;na výběr i jiné typy klik

tělo, klika, 2 ks pantu včetně závěsů

tělo, klika, 2 ks pantu včetně závěsů

WC - otevírání do místnosti nebo z místnosti

WC verze -  do otvoru se osazuje  PZ vložka s kličkou

KOVÁNÍ pro celoskleněné dveře (posuvné provedení)
náčrtky jsou ilustrativní

průchozí madlo průchozí madlo průchozí madlo

průchozí miska průchozí miska

nalepovací madlo nalepovací miska nalepovací miska

če
rn

á

5 250  ne
re

z

3 500  

TETRA (500 mm)

CLASSIC

tělo, klika, 2 ks pantu včetně závěsů

8 000  

8 000  

CN

4 800  

4 800  

CN

bez otvoru na 

klíč

PZ

WC

bez otvoru na 

klíč

PZ

WC

QUATRO

bez otvoru na 

klíč

PZ

WC

bez otvoru 

na klíč

PZne
re

z

če
rn

á

ne
re

z

miska R8 QUATTRO

1 950  ne
re

z

če
rn

á

1 750  

ne
re

z

če
rn

á

1 800  2 500  

5 800  

CN

če
rn

á

3 000  

S2L S2L

TH02 (445 mm) H16 (425 mm)

ne
re

z

2 100  

10 300  

10 300  

CN

5 800  

če
rn

á

6 700  

PURISTO se systémem SMART TO LOCK

ne
re

z

5 500  

SMILE 

tělo, klika, 2 ks pantu včetně závěsů

WC
ne

re
z

WC

PZ

ne
re

z bez otvoru na klíč 2 600  

4 200  

5 600  

tělo, klika, 2 ks pantu včetně závěsů

ARCOS

ne
re

z

miska KHN65 miska KHN19

miska CIRCLE

če
rn

á

1 550  1 750  

če
rn

á

ne
re

z

če
rn

á

700  1 300  1 400  1 900  

PLANEO ( 550 mm)

2 750  ne
re

z

če
rn

á

CN

ne
re

z

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 25 /  CELOSKLENĚNÉ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA DÝH

U zárubní kresbu dřeva nerozlišujeme, 

svislé části jsou vertikálně, nadpraží horizontálně.

buk (v), dub (v), ořech (v), javor (v),
dub sukatý (v), dub bělený (v)

buk (h), dub (h), ořech (h), javor (h),
dub sukatý (h), dub bělený (h)

Skla v ceně dveří: pískované, průhledné, kůra čirá

Sklo za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá

Sklo za příplatek 550* Kč: matelux bronz

Tvrzené sklo (bezpečnostní úprava) za příplatek 400* Kč

DÝHOVANÉ
DVEŘE
A ZÁRUBNĚ

NABÍDKA SKEL

str. 35

str. 27

str. 27

str. 32

str. 34

HRANY DVEŘÍ

D
Ý

H
O

V
A

N
É

 

ve
rt

ik
ál

ní

D
Ý

H
O

V
A

N
É

 

ho
riz

on
tá

ln
í

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 26 /  DÝHOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



D

řada DÝHOVANÝCH DVEŘÍ, ZÁRUBNĚ
Nabídku dýh, skel najdete na str. 26
Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm a zárubně pro ně. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Vnitřní výplň: DTD. Sklo standard: pískované.
Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

str. 26

str. 26 DÝHOVANÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

SLEPÁ DÝHOVANÁ OBL. ZÁRUBEŇ

límce 65 mm, ostré hrany

D
Ý

H
A

 B
U

K
 (

v)

100, dvoukř. 100, dvoukř.

100, dvoukř. 100, dvoukř.

100, dvoukř. 100, dvoukř.

100, dvoukř. 100, dvoukř.

100, dvoukř. 100, dvoukř.

100, dvoukř. 100, dvoukř.

zárubně pro dýhované dveře výška 209,7 cm

zárubně pro tloušťku zdi větší než 30 cm

100, dvoukř. Doporučený rozměr stavebního otvoru

šířka + 10 cm ± 1 cm

100, dvoukř. výška + 5 cm ± 1cm

Zárubeň pro tloušťku zdi, která není

uvedena v tabulce, lze získat upravením ostění 

pro větší tloušťku zdi.

D
U

B
 (

v)
JA

V
O

R
 (

v)
O

Ř
E

C
H

 (
v)

B
U

K
 (

h)
D

U
B

 (
h)

JA
V

O
R

 (
h)

O
Ř

E
C

H
 (

h)

D
U

B
 

S
U

K
A

T
Ý

 

(h
)

D
U

B
 

B
Ě

LE
N

Ý
 

(h
)

D
U

B
 

S
U

K
A

T
Ý

 (
v)

D
U

B
 

B
Ě

LE
N

Ý
 (

v)

29 28,0 - 30,0 cm

33 32,0 - 34,0 cm

27 26,0 - 27,9 cm

CN CN

100, dvoukř. CN CN

11 460  11 720  60-90 9 650  11 320  

100, dvoukř. CN CN

12

14 13,5 - 15,4 cm

17,5 - 19,4 cm

24 23,0 - 25,0 cm

16 15,5 - 17,4 cm

20 19,5 - 21,5 cm

18

10 9,0 -11,0 cm

8 8,0 - 8,9 cm

60-90 8 000  9 670  9 810  10 070  
11,5 - 13,4 cm

CN CN

60-90 7 720  9 390  9 530  

CN

oz
na

če
ní

 

maximální rozsah pro tloušťky zdi

100, dvoukř. CN CN CN CN TABULKA pro určení označení zárubně

100, dvoukř. CN CN CN

9 790  

60-90 7 300  8 970  9 110  9 370  

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 90/202 

CN CN CN CN

8 520  60-90 6 450  8 120  8 260  

Zárubeň otvíravá nebo slepá

60-90 6 450  8 120  8 260  8 520  
dle CN

CN CN CN CN

CN CN

+ 15%

6 800  7 830  9 190  

CN CN CN

D
Ý

H
A

 

D
U

B
 B

Ě
LE

N
Ý

 (
v)

60-90

CN CN

60-90

60-9060-90 5 510  6 350  7 450  

D
Ý

H
A

 

D
U

B
 S

U
K

A
T

Ý
 (

v)

CN CN

CN CN CN

60-90

O
Ř

E
C

H
 (

v)

60-90 4 750  5 440  6 400  

CN

D
Ý

H
A

 
CN

CN CN CN CN CN

60-90

D
Ý

H
A

 

JA
V

O
R

 (
v)

60-90 4 100  4 720  5 550  

CN

4 850  

CN CND
Ý

H
A

 

D
U

B
 (

v) 60-9060-90 3 600  4 130  

B
U

K
 (

v) 60-90 3 600  4 130  60-90 4 850  

CN CN CND
Ý

H
A

 

B
U

K
 (

v)

šířka
tloušťka

zdi 8-15 cm

tloušťka

zdi 16-23 cm

tloušťka

zdi 24-30 cmšířkaDTD DTD DTD DTD

PLNÉ VERTIKON SKLO 1 SKLO 2

4 660  6 330  6 470  6 730  

4 660  6 330  6 470  6 730  

5 270  6 940  7 080  7 340  

CN CN CN CN

CN CN CN CN

8 030  

6 200  7 870  8 010  8 270  

7 180  8 850  8 990  9 250  

CN

CN CN CN CN

CN CN CN CN

5 960  7 630  7 770  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 27 /  DÝHOVANÉ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA LAKŮ

MASIVNÍCH INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

IN0

příplatek k ceně masivních dveří (1 kř.) 1 500* Kč

příplatek k ceně masivní zárubně 1 100* Kč

zárubně pro tl. zdi větší než 25 cm dle CN

IN1 až IN9

příplatek k ceně masivních dveří (1 kř.) 1 800* Kč

příplatek k ceně masivní zárubně 1 200* Kč

zárubně pro tl. zdi větší než 25 cm dle CN

RAL
příplatek k ceně masivních dveří (1 kř.) 2 400* Kč
příplatek k ceně masivní zárubně 1 200* Kč

zárubně pro tl. zdi větší než 25 cm dle CN

Skla v ceně dveří: průhledné, kůra čirá
Sklo za příplatek 300* Kč: mastercarre, screen, činčila čirá
Sklo za příplatek 500* Kč: pískované

NABÍDKA LAKŮ

MASIVNÍCH VCHODOVÝCH DVEŘÍ

dveře + zárubeň 3 000* Kč

(nevztahuje se na neonové 

a metalické barvy RAL)

str. 34

str. 30

HRANY DVEŘÍ

LA
K

O
V

A
N

É
 

R
A

L

příplatek k ceně kompletu

NABÍDKA SKEL MASIVNÍCH VCHODOVÝCH DVEŘÍ
str. 30

Pískované (bez možnosti změny)

HRANY DVEŘÍ

T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

T
N

Í 

LA
K

LA
Z

U
R

O
V

A
C

Í 

LA
K

DVEŘE

MASIVNÍ 

NABÍDKA SKEL MASIVNÍCH INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

A ZÁRUBNĚ

str. 29

str. 29

str. 35

LA
K

O
V

A
N

É
 

R
A

L

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 28 /  MASIVNÍ Ceny uvedeny bez DPH



řada INTERIÉROVÝCH MASIVNÍCH DVEŘÍ
Ceny laků a lazur najdete na str. 28, nabídku skel najdete na str. 28
Níže uvedené ceny platí pro masiv smrk bez povrchové úpravy: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 30%.

Zámky: dveře standardně osazeny dózickým zámkem (změna na zámek FAB nebo WC za příplatek + 50 Kč k ceně dveří). Rozteč zámku 72 mm.

Dvoukřídlé dveře v šířkách: 125, 145, 160, 165, 180, 185 cm.

šířka

šířka

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

šířka

šířka

řada s rovnými kazetami bez profilování řada se vsazenými kazetami nebo sklem bez zalištování

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

šířka

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

 M
A

S
IV

 S
M

R
K

 M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

 M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

 M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

 M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

dvoukř.

60-90

6 860  
smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr

GÁBINA 

3K

16 520  19 120  20 420  

7 530  

IVA 

6S1K

6 670  

EVA 2K

4 420  

60-90

dvoukř.

60-90 7 110  7 800  7 390  7 200  
smrk výběr smrk výběrsmrk výběr

GÁBINA 

1S2K

GÁBINA 

2S1K

GÁBINA 

3S

dvoukř. 16 900  16 370  15 860  15 640  

7 680  

17 160  16 260  15 840  15 090  

7 440  7 210  

7 100  7 510  8 690  9 280  

NIKOLA 

3K

NIKOLA 

1S2K

NIKOLA 

2S1K

NIKOLA 

3S

15 620  

smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr

PETRA 2K
PETRA 

1S1K

PETRA 

6S1K

PETRA 

10S

7 390  

15 550  13 840  14 610  14 760  15 470  16 680  16 020  16 720  16 570  16 260  

7 070  6 290  6 640  6 710  7 030  7 580  7 280  7 600  
smrk výběr

EVA 1S TÁŇA 3K
TÁŇA 

1S2K

TÁŇA 

2S1K
TÁŇA 3S IVA 1K IVA 2K

IVA 

1S1K

smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr

60-90

dvoukř.

6 990  

17 780  18 500  13 330  13 880  14 720  15 400  15 310  16 020  14 670  15 380  

8 080  8 410  6 060  6 310  6 690  7 000  6 960  7 280  60-90

dvoukř.

IVA 1S

14 540  

EVA 

1S1K

smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr smrk výběr

VLASTA 

2S3K

VLASTA 

6S1K

VLASTA 

2K

VLASTA 

3K

JITKA 

4K

JITKA 

2S2K

JITKA 

4S
EVA 1K

8 670  9 000  9 720  10 380  11 400  11 130  11 110  11 730  15 580  

řada s rovnými nebo obloukovými kazetami s výrazným profilováním

COUNTRY 

2K

COUNTRY 

3K

COUNTRY 

1S1K

ZDENA 

4K

ZDENA 

1S3K

ZDENA 

2S2K

ZDENA 

3S1K

ZDENA 

4S

VLASTA 

5K

VLASTA 

1S1K

smrk výběr

3 940  4 090  
spárovka suk. spárovka suk. spárovka suk. spárovka spárovka

6 610  
spárovka spárovka spárovka smrk výběr

4 720  5 180  5 060  5 050  5 330  7 080  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 29  /  MASIVNÍ Ceny uvedeny bez DPH



INTERIÉROVÉ MASIVNÍ ZÁRUBNĚ
Ceny laků a lazur najdete na str. 28

Níže uvedené ceny platí pro zárubně (bez povrchové úpravy) určené pro masivní polodrážkové otočné dveře a pro zárubně slepé (průchozí).

spárovka, šířka + 9 cm ± 1 cm

spárovka sukatá výška + 4,5 cm ± 0,5cm

spárovka, např. pro dveře 80/197 

spárovka sukatá je stav. otvor 88-90/201-202 

dvoukř.

dvoukř.

zárubně pro tloušťku zdi větší než 46 cm

MASIVNÍ VCHODOVÉ DVEŘE SE ZÁRUBNÍ

Ceny RAL laků najdete na str. 28

Specifikace: masivní dřevo meranti. Sklo: pískované (bez možnosti změny)

Níže uvedené ceny platí pro provedení bez finální povrchové úpravy: vchodové dveře v kompletu se zárubní určené pro exteriér, výška 205,10 cm.

Standardně dodáváno bez otvoru na kliku (z důvodu možnosti pro madlo). 

Zámky: dveře standardně osazeny bezpečnostním hákovým zámkem KFV 2502 W26. Rozteč zámku 72 mm.

Doporučený rozměr stavebního otvoru

M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

MASIVNÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

MASIVNÍ SLEPÁ OBL. ZÁRUBEŇ

límce 60 mm

TABULKA pro určení označení zárubně
tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 

šířka 7-15,9 cm 16-25,9 cm 26-35,9 cm 36-45,9 cm

oz
na

če
ní

 

CN CN CN CN

Zárubeň masivní otvíravá nebo slepá

8 7,6 - 9,5 cm

60-90 5 230  5 590  6 080  6 740  maximální rozsah pro tloušťky zdi

14 13,6 - 15,5 cm

16 15,6 - 17,5 cm

10 9,6 - 11,5 cm

12 11,6 - 13,5 cm

18 17,6 - 19,5 cm

M
A

S
IV

 S
M

R
K

B
E

Z
 P

O
V

R
C

H
O

V
É

 Ú
P

R
A

V
Y

MASIVNÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ smrk výběr
20 19.6 - 21,5 cm

MASIVNÍ SLEPÁ OBL. ZÁRUBEŇ smrk výběr
24 23,6 - 25,5 cm

26 25,6 - 27,5 cm

22 21, 6 - 23,5 cm

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi 32 31,6 - 33,5 cm

límce 60 mm 28 27,6 - 29,5 cm

30 29,6 - 31,5 cm

60-90 5 750  6 420  6 920  7 730  
36 35,6 - 37,5 cm

33,6 - 35,5 cmšířka 7-15,9 cm 16-25,9 cm 26-35,9 cm 36-45,9 cm 34

38 37,6 - 39,5 cm

CN CN CN CN 40 39,6 - 41,5 cm

42 41,6 - 43,5 cm

44 43,6 - 45,5 cm

Doporučený rozměr stavebního otvoru

21 000  

Zárubeň pro exteriérové dveře

ALMA IKAR SID šířka x výška:

103 x 212 cm
šířka meranti meranti meranti

90 21 000  21 000  

dle CN

Z
Á

K
LA

D
N

Í P
O

D
K

LA
D

O
V

Á
 B

A
R

V
A

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 30 /  MASIVNÍ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA DEKORŮ 
na úvodních stránkách interiérových dveří

BEZFALCOVÉ DVEŘE

REVERZNÍ DVEŘE

v dekorech dveří dekorových, lakovaných

POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ
v dekorech dveří dekorových, lakovaných, 

dýhovaných, masivních

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA
v dekorech dveří dekorových, lakovaných, 

dýhovaných, masivních

str. 32

str. 33

str. 34, 36

str. 35

DALŠÍ PROVEDENÍ

OTOČNÝCH DVEŘÍ

DALŠÍ SYSTÉMY

OTEVÍRÁNÍ

v dekorech dveří dekorových, lakovaných, dýhovaných

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 31 /  DALŠÍ PROVEDENÍ A SYSTÉMY Ceny uvedeny bez DPH



BEZFALCOVÉ DVEŘE V OBLOŽKOVÉ NEBO SKRYTÉ ZÁRUBNI

Bezfalcové dveře jsou vsazeny do zárubně a jsou s ní v zavřeném stavu v jedné rovině.

Bezfalcová obložková zárubeň Bezfalcová zárubeň 

vystupuje  oproti okolní zdi skrytá ve zdi.

do prostoru o 16 mm. Dveře splynou s okolní zdí.

Cena kompletu (stříbrná barva pantů) 
se skládá (A+B1+C1):
A) cena dveří: A) cena  dveří (šíře 60-90):

model interiérových dveří dle výběru model interiérových dveří dle výběru
B1) cena zárubně B3) cena skryté zárubně (stříbrná): 12 750 Kč
C1) příplatek pro jednokř. dveře (60-90): 2 850* Kč pro dveře šířky 60-90, výšky 197 a 209,7

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě C3) příplatek: 4 000* Kč
stříbrné (1 750* Kč), úpravu dveří (750* Kč), Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě stříbrné (1 750* Kč), 

úpravu zárubně (350* Kč). kotvící hranoly (600* Kč), magnetický zámek (400* Kč), 

Příplatek pro dvoukřídlé dveře: 6 000* Kč související úpravy dveří (750* Kč) a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Cena kompletu (černá barva pantů) Cena kompletu (černá barva) 

se skládá (A+B2+C2): se skládá (A+B4+C4):

A) cena dveří: A) cena dveří (šíře 60-90):

model interiérových dveří dle výběru model dveří dle výběru

B2) cena zárubně B4) cena skryté zárubně (černá): 15 410 Kč

C2) příplatek pro jednokř. dveře (60-90): 3 800* Kč pro dveře šířky 60-90, výšky 197 a 209,7

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě C4) příplatek: 5 000* Kč
černé (2 700* Kč), úpravu dveří (750* Kč), Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě černé (2 700* Kč), 

úpravu zárubně (350* Kč). kotvící hranoly (600* Kč), magnetický zámek (450* Kč), 

Příplatek pro dvoukřídlé dveře: 7 900* Kč související úpravy dveří (750* Kč) a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Volitelné doplňky: Volitelné doplňky: 

Magnetický zámek (včetně protiplechu) stříbrný: 650* Kč Systém Magnetic - moderní alternativa

Magnetický zámek (včetně protiplechu) černý: 850* Kč klasického zámku s inovativním ovládáním na CN.

Systém Magnetic - moderní alternativa

klasického zámku s inovativním ovládáním na CN.

Doporučení: V případě kombinace s reverzním otevíráním

je vhodnou variantou použití zárubně s límci 85 mm 

a spojem na pokos. Poznámky:

Vhodné je použití magnetického zámku. bezfalcové provedení nelze pro dveře rámové, masivní

bezfalcové dveře šíře 100, 110 cm dle CN

bezfalcové dýhované dveře dle CN

Cena dýhovaného kompletu se skládá (D+E+F): bezfalcové dveře lakované v odstínech RAL dle CN

D) cena dýhovaných dveří dle výběru bezfalcové dveře řady FENIX, SUPERMAT (0,8mm), HPL dle CN

E) cena dýhované zárubně bezfalcové provedení dveří SLIM uvedeno na str. 21

F) příplatek pro jednokřídlé dveře (60-90): 3 090* Kč

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě 

stříbrné (1 750* Kč), úpravu dveří (900* Kč),

úpravu zárubně (440* Kč).

Příplatek pro dvoukřídlé dveře: 6 480* Kč

Poznámky:

bezfalcové provedení dveří rámových řada Esstilo dle CN

bezfalcové provedení nelze pro dveře rámové dekorové, masivní

bezfalcové dveře šíře 100, 110 cm dle CN

bezfalcové dveře lakované v odstínech RAL dle CN

bezfalcové dveře řady FENIX, SUPERMAT (0,8mm), HPL dle CN

bezfalcové provedení dveří SLIM uvedeno na str. 21

šířka vůči jmenovitému rozměru + 13,5 cm

výška vůči jmenovitému rozměru + 6,5 cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 93,5/203,5

šířka

výška Jmenovitý rozměr dveří v cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 90/202 šířka 60, 70, 80, 90

Minimální tloušťka zdi 10 cm výška 197,   209,7

BEZFALCOVÉ DVEŘE V OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNI (skryté panty) BEZFALCOVÉ DVEŘE VE SKRYTÉ ZÁRUBNI (skryté panty)

Cena kompletu (stříbrná barva) 

C
P

L:
 K

LA
S

IK
, S

T
A

N
D

A
R

D
, P

R
E

M
IU

M
, D

E
LU

X
E

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m
 

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Q
ua

tr
o)

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Z
ák

la
dn

í)

C
P

L:
 K

LA
S

IK
, S

T
A

N
D

A
R

D
, P

R
E

M
IU

M
, D

E
LU

X
E

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m
 

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Q
ua

tr
o)

+ 10 cm ± 1cm

+ 5 cm ± 1cm

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Z
ák

la
dn

í)

se skládá (A+B3+C3):

Minimální tloušťka zdi 7,5 cm

Doporučený rozměr stavebního otvoru

Zárubeň obložková bezfalcová

Doporučený rozměr stavebního otvoru

D
Ý

H
O

V
A

N
É

   

Zárubeň skrytá bezfalcová

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 32 /  BEZFALCOVÉ Ceny uvedeny bez DPH



REVERZNÍ DVEŘE V OBLOŽKOVÉ NEBO SKRYTÉ ZÁRUBNI
Reverzní dveře se otevírají v opačném směru, tzn. do zárubně. Dveřní křídlo a reverzní zárubeň tvoří v zavřeném stavu jednu rovinu.

Reverzní obložková zárubeň Reverzní zárubeň 

vystupuje z pohledové strany skrytá ve zdi.

oproti okolní zdi Dveře splynou s okolní 

do prostoru o 12 mm. zdí. 

Cena kompletu (stříbrná barva pantů) 
se skládá (A+B1+C1):

A) cena dveří (šíře 60-90):

model interiérových dveří dle výběru
B1) cena zárubně (doporučujeme OZ spoj na pokos) 

C1) příplatek: 4 300* Kč

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus 

v barvě stříbrné (1 750* Kč), úpravu dveří (1 150* Kč), Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě stříbrné 

 úpravu zárubně (1 000* Kč) a magnetický (1 750* Kč), kotvící hranoly (600* Kč), magnetický 

zámek (400* Kč). zámek (400* Kč), související úpravy dveří (1 150* Kč) 

a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Cena kompletu (černá barva pantů) 
se skládá (A+B2+C2): se skládá (A+B4+C4):

A) cena dveří (šíře 60-90): A)  cena dveří (šíře 60-90):
model interiérových dveří dle výběru model interiérových dveří dle výběru

B2) cena zárubně (doporučujeme OZ spoj na pokos) B4) cena skryté zárubně (černá): 15 410 Kč

C2) příplatek: 5 300* Kč pro dveře šířky 60-90, výšky 197 a 209,7

Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus C4) příplatek: 5 400* Kč
v barvě černé (2 700* Kč), úpravu dveří (1 150* Kč), Příplatek zahrnuje skryté panty Tectus v barvě 

úpravu zárubně (1 000* Kč) a magnetický černé (2 700* Kč), kotvící hranoly (600* Kč), magnetický 

zámek (450* Kč). zámek (450* Kč), související úpravy dveří (1 150* Kč) 

a stěrkovou hmotu (500* Kč).

Volitelné doplňky: Volitelné doplňky: 

Systém Magnetic - moderní alternativa Systém Magnetic - moderní alternativa

klasického zámku s inovativním ovládáním na CN. klasického zámku s inovativním ovládáním na CN.

Poznámky: Poznámky:

reverzní provedení nelze pro dveře rámové, dýhované, masivní reverzní provedení nelze pro dveře rámové, dýhované, masivní

reverzní dveře šíře 100, 110 cm dle CN reverzní dveře šíře 100, 110 cm dle CN

reverzní dveře lakované v odstínech RAL dle CN reverzní dveře lakované v odstínech RAL dle CN

reverzní provedení dveří SLIM uvedeno na str. 21

šířka vůči jmenovitému rozměru + 16 cm

výška vůči jmenovitému rozměru + 8 cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 96/205

šířka

výška + 7 cm ± 0,5 cm Jmenovitý rozměr dveří v cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 93/204 šířka 60, 70, 80, 90

Minimální tloušťka zdi 8 cm výška 197; 209,7

+ 13 cm ± 1 cm

REVERZNÍ DVEŘE V OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNI (skryté panty) REVERZNÍ DVEŘE VE SKRYTÉ ZÁRUBNI (skryté panty)

Cena kompletu (stříbrná barva) 
se skládá (A+B3+C3):

A)  cena dveří (šíře 60-90):

reverzní provedení dveří SLIM uvedeno na str. 21

Cena kompletu (černá barva) 

model interiérových dveří dle výběru
B3) cena skryté zárubně (stříbrná): 12 750 Kč

pro dveře šířky 60-90, výšky 197 a 209,7

C3) příplatek: 4 400* Kč

C
P

L:
 K

LA
S

IK
, S

T
A

N
D

A
R

D
, P

R
E

M
IU

M
, D

E
LU

X
E

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Q
ua

tr
o)

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Z
ák

la
dn

í)

C
P

L:
 K

LA
S

IK
, S

T
A

N
D

A
R

D
, P

R
E

M
IU

M
, D

E
LU

X
E

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Q
ua

tr
o)

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M
 (

řa
da

 Z
ák

la
dn

í)

Doporučený rozměr stavebního otvoru

Minimální tloušťka zdi 7,5 cmZárubeň obložková reverzní

Doporučený rozměr stavebního otvoru

Zárubeň skrytá reverzní

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 33 /  REVERZNÍ Ceny uvedeny bez DPH



POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ 

POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ 

Cena posuvného kompletu se skládá (A+B+C):

A) cena posuvných dveří 
(vždy ostrá hrana dveří)

= cena dveří v polodrážkovém provedení

B) cena slepé zárubně

(OZ, OZ Vertikal, OKZ)

Pozn.: Posuvné provedení PLNÉ dveře (sendvičové konstrukce) v povrchové úpravě kašírované - dekor bílá dle CN. 

Posuvné provedení PLNÉ dveře (sendvičové kontrukce) v površích soft CPL, soft CPL 3D a soft CPL SILK dle CN. 
Posuvné provedení v povrchu LAKOVANÉ RAL pouze s výplní DTD. Posuvné provedení dveří řady SLIM na str. 21.

C) cena posuvné sady zahrnující: garnýž (dekory shodné s dveřmi a zárubněmi), kolejnici, kartáčky, tichý doraz

dýhovaná garnýž masivní garnýž

garnýž s komponenty s komponenty s komponenty

pro šířku dveří pro šířku dveří pro šířku dveří

Pozn.: Lakovaná garnýž v povrchu LAKOVANÉ RAL za příplatek na str. 15.

Volitelné doplňky k posuvnému kompletu (D, E):

D) dorazový hranol 

dorazový hranol

pro jednokřídlé dveře

Pozn.: Lakovaný dorazový hranol v povrchu LAKOVANÉ RAL za příplatek na str. 15.

E) kování pro posuvné dveře (misky, set misek se zámkem) níže uvádíme základní nabídku. Náčrtky misek jsou pouze ilustrativní. 

Uvedené ceny jsou včetně instalace do dveří.

misky včetně zámku misky včetně zámku

a úchytu v hraně dveří a úchytu v hraně dveří

Doporučený rozměr stavebního otvoru

šířka + 10 cm ± 1 cm

výška + 5 cm ± 1 cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 90/202 

CN

SET PZ, BB, WC                         

oválné misky

1 470* 

1 570* T
iN

-K

SET PZ, BB, WC                         

hranaté misky

1570*

1670*

1 050* / pár

2 080* / pár

MISKY 

GRAVITY

S
N

i m
at

ný
 

ni
kl

set se zadlabacím 

zámkem

set se zadlabacím 

zámkem

690* / pár

MISKY 

HRANATÉ

GRAVITY 

SET WC

2 160*

3 520*

GRAVITY 

SET PZ, BB

1 760*

2 720*

M
A

S
IV

N
Í

C
P

L 

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

so
ft 

C
P

L 
/ s

of
t C

P
L 

3D
 / 

so
ft 

C
P

L 
S

IL
K

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L

P
V

C
 F

Ó
LI

E
4 400  

100

125,145, 

165, 185

CN

60-90

CN

če
rn

á

če
rn

á

690* / pár

MISKY 

OVÁLNÉ

ne
re

z

C
P

L 

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

ne
re

z

590* / pár

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

590* / pár

dekorové, dekorové s rámovou konstrukcí, lakované, dýhované, masivní

M
A

S
IV

N
Í

D
Ý

H
O

V
A

N
É+ 990 Kč / dveřní křídlo

so
ft 

C
P

L 
 / 

 s
of

t C
P

L 
3D

 

/ s
of

t C
P

L 
S

IL
K

500  

so
ft 

C
P

L 
 / 

 s
of

t C
P

L 
3D

 

/ s
of

t C
P

L 
S

IL
K

M
A

S
IV

N
Í

D
Ý

H
O

V
A

N
É

100,110 3 100  

60-90

125, 145, 

165, 185
4 510  

P
V

C
 F

Ó
LI

E

D
Ý

H
O

V
A

N
É

60-90 2 500  

125,145, 

165, 185

2 500  

C
P

L 

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 S

T
A

N
D

A
R

D

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

Zárubeň  pro posuvné dveře na zeď

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

LA
K

O
V

A
N

É
 S

T
A

N
D

A
R

D

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M

P
V

C
 F

Ó
LI

E

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L

LA
K

O
V

A
N

É
 S

T
A

N
D

A
R

D

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 

0,
15

m
m

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 

0,
15

m
m

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 34 /  POSUVNÉ Ceny uvedeny bez DPH



POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

Cena posuvného kompletu se skládá (A+B):

A) cena posuvných dveří 
(vždy ostrá hrana dveří)

= cena polodrážkových dveří 

+ 990 Kč / dveřní křídlo

B) cena zárubně

(OZ, OZ Vertikal, OZ s límci 85 mm)

+ 990 Kč

Pozn.: Posuvné provedení PLNÉ dveře (sendvičové konstrukce) v povrchové úpravě kašírované - dekor bílá dle CN. 

Posuvné provedení PLNÉ dveře (sendvičové kontrukce) v površích soft CPL, soft CPL 3D a soft CPL SILK dle CN. 

Posuvné provedení v povrchu LAKOVANÉ RAL pouze s výplní DTD. Posuvné provedení dveří řady SLIM na str. 21.

Posuvné dveře do bezobložkového pouzdra dle CN.

Volitelné doplňky k posuvnému kompletu (C, D, E):

C) úchyt v hraně dveří 180 Kč (v případě použití misky se zámkem je v ceně zámku)

D) tichý doraz dle CN

E) kování pro posuvné dveře (misky, set misek se zámkem) níže uvádíme základní nabídku. Náčrtky misek jsou pouze ilustrativní.

Uvedené ceny jsou včetně instalace do dveří.

misky včetně zámku misky včetně zámku

a úchytu v hraně dveří a úchytu v hraně dveří

U zárubní pro posuvné dveře do pouzdra

při asymetrickém dělení zárubně  je nutné uvést 

šířka + 6 cm tuto informaci do zaměřovacího protokolu.

výška + 5 cm

např. pro dveře 80/197 je stav. otvor 86/202 

če
rn

á

če
rn

á

690* / pár 690* / pár 1 670* 

ne
re

z

ne
re

z

590* / pár 590* / pár 1 470* 

2 720* 3 520*

1 570* 1 050* / pár 1 760* 2 160*S
N

i m
at

ný
 

ni
kl

T
iN

-K

set se zadlabacím 

zámkem

set se zadlabacím 

zámkem

2 080* / pár

dekorové, dekorové s rámovou konstrukcí, lakované, dýhované, masivní

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 0

,1
5m

m

E
B

C
 L

A
K

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L

SET PZ, BB, WC                         

oválné misky

SET PZ, BB, WC                         

hranaté misky

MISKY 

GRAVITY

GRAVITY 

SET PZ, BB

MISKY 

OVÁLNÉ

MISKY 

HRANATÉ

P
V

C
 F

Ó
LI

E

M
A

S
IV

N
Í

so
ft 

C
P

L 
 / 

so
ft 

C
P

L 
3D

 / 

so
ft 

C
P

L 
S

IL
K

D
Ý

H
O

V
A

N
É

 

C
P

L 

GRAVITY 

SET WC

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

LA
K

O
V

A
N

É
 S

T
A

N
D

A
R

D

LA
K

O
V

A
N

É
 P

R
E

M
IU

M

Zárubeň dělená

Doporučený rozměr stavebního otvoru

1 570* 

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 35 /  POSUVNÉ Ceny uvedeny bez DPH



POSUVNÉ DVEŘE NA ZEĎ - bez zárubně

Cena kompletu se skládá (A+B):

A) cena plných dveří v povrchové úpravě CPL

včetně příplatku za úpravu pro Alu posuv

Cena dveří v CPL SUPERMAT dle CN.

B) cena posuvné sady MINIMA 2 zahrnující: posuvnou lištu s vozíčky, oboustranný tichý doraz, vodící trn

varianty: lišta v povrchové úpravě stříbrné matné nebo černý mat

Volitelné doplňky (C):

C) kování pro posuvné dveře (níže uvádíme základní nabídku)

Uvedené ceny misek jsou včetně

instalace do dveří.

Náčrtky misek jsou pouze ilustrativní. 

určeno pro montáž 

do zapraveného stavebního otvoru

bez obložkové zárubně

šířka jednokř. 60, 70, 80, 90, 100, 110

šířka dvoukř. 125, 145, 165 ,185

výška 197 cm

16 030

300 cm 1/1

9 240

2 080* / pár

če
rn

á

690* / pár 690* / pár

T
iN

-K

17 720400 cm 1/2

st
ří

br
ný

 m
at

ný
 h

lin
ík

8 090

400 cm 1/2 16 590

170 cm 1/1

300 cm 1/2

11 790

ne
re

z

590* / pár 1 050* / pár

600 cm 1/2 20 020 600 cm 1/2

590* / pár S
N

i 

m
at

ný
 

ni
kl

300 cm 1/2 14 890

MISKY 

OVÁLNÉ

MISKY 

HRANATÉ

22 280

MISKY 

GRAVITY

200 cm 1/1 8 550

300 cm 1/1 10 650

9 700200 cm 1/1

če
rn

ý 
m

at

170 cm 1/1

délka 

lišty

počet lišt / 

počet pojezdů

délka 

lišty

počet lišt / 

počet pojezdů

165,185 9 800  165,185 9 800  165,185 9 800  165,185 10 100  

odstup dveří 

od zdi 14 mm

odstup dveří 

od zdi 14 mm

125,145 9 800  125,145 9 800  125,145 9 800  

100,110 5 850  5 700  

60-90 5 050  

125,145 10 100  

60-90 4 900  60-90 4 900  60-90

voština

šířka šířka šířka

4 900  

100,110 5 700  100,110 5 700  100,110

ALU POSUV NA ZEĎ 

C
P

L 
K

LA
S

IK

voština

C
P

L 
S

T
A

N
D

A
R

D voština

C
P

L 
P

R
E

M
IU

M

voština

C
P

L 
D

E
LU

X
E

šířka

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 36 /  POSUVNÉ Ceny uvedeny bez DPH



NABÍDKA DEKORŮ 
na úvodních stránkách interiérových dveří

požární odolnost

kouřotěsnost

bezpečnost

akustika

klima

voděodolnost

rtg 

DVEŘE

A ZÁRUBNĚ

TECHNICKÉ 

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 37 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



T PP

cenatisk

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE se speciálními vlastnostmi

Speciální vlastnosti dle zvolené kombinace: kouřotěsnost (Sa3 / Sa4 / S200), akustika (32 dB, 37 dB), klima (klimaⅡ).

Nabídku dekorů najdete na úvodních stranách interiérových dveří.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.   Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: PO dveře standardně osazeny FAB zámkem (změna není možná). Zámková vložka není součástí dodávky. Rozteč zámku 72 mm.

Maximální možné dělení dvoukřídlých dveří 90/90.

Protipožární prosklené dveře dle CN.

Uvedené protipožární dveře je možné osadit do zděné i SDK příčky, a to v kombinaci s požárními zárubněmi uvedenými na straně 42. 

Samotné SDK příčky musí splňovat minimální požární odolnost EI 60 v případě osazení ocelových zárubní a EI 30 v případě osazení dřevěné obložkové protipožární zárubně SEPOS.

Požární dveře EI / EW 30, 32 dB lze osadit pouze do zděné příčky pouze v kombinaci s jednodílnou ocelovou zárubní s těsněním. 

Požární dveře s klima II úpravou nedoporučujeme osazovat do dřevěné obložkové protipožární zárubně SEPOS.

Součástí dveří s vlastností kouřotěsnost je padací lišta.

Pozn.: Pokud není uveden příplatek za padací lištu, není padací lišta pro funkčnost vyžadována nebo je součástí základní ceny dveří.

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - model PLNÉ 

šířka

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - model PLNÉ 

Pozn.: další speciální vlastnosti (akustika, kouřotěsnost, klima) dle CN

D

šířka

6 150

příplatek za povinný doplněk

padací lišta 

nebo práh s těsněním

práh s těsněním dle CN

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 17 550 18 450 18 950 19 250

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 8 400 8 850 9 100 9 250

EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 9 700 10 150 10 400 10 550

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200

800 Kč  nebo  práh dle CN

CPL 
PREMIUM

CPL
DELUXE

14 250 14 750 15 050

klimaⅡ 16 950 17 850

100, 110

125, 145, 160, 165, 180, 185

EI / EW 30

7 450

100, 110

12 250 12 750 13 050

5 750 6 000 6 150

11 700

7 050 7 300

5 300

7 800 7 950

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 8 400 8 850

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 7 100

16 650

9 100 9 250

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 14 950 15 850 16 350

požární 
odolnost kouřotěsnost akustika klima

60-90 EI / EW 30 37 dB

EI / EW 30

EI / EW 30

60-90 

7 300 7 450

7 000 7 150

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 37 dB 13 950 14 850

6 600 7 050

100, 110 EI / EW 30 37 dB 7 900

60-90 EI / EW 30 32 dB

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 klimaⅡ 13 350

6 750 7 000 7 150

100, 110 EI / EW 30 klimaⅡ 7 600

60-90 EI / EW 30 klimaⅡ 6 300

8 050 8 300 8 450

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 klimaⅡ 8 100 8 550 8 800 8 950

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 klimaⅡ 9 400 9 850 10 100 10 250

10 250

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB klimaⅡ 10 700

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB klimaⅡ 9 400

8 900

60-90 EI / EW 30 37 dB klimaⅡ 7 600

16 850 17 350

soft CPL 3Dpožární 
odolnost

KAŠÍROVANÉ soft CPL

20 950

10 100

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB klimaⅡ 19 550

8 600

800 Kč  nebo  práh dle CN

9 350 9 600 9 750 800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

18 350 18 650

15 350 15 650

příplatek za povinný doplněk

padací lišta 

nebo práh s těsněním

CN

PVC FÓLIE

CN

CN

-

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

8 050 8 300 8 450

17 650

21 250

11 150 11 400 11 550

8 750

DÝHOVANÉ

FENIX

6 500 CN5 050

CN

10 850

6 000

-

-

soft CPL SILK

6 150

-

-

-

-

CPL KLASIK

CPL 
STANDARD

CPL 
dekor bílá

125, 145, 160, 165, 180, 185 EI / EW 30

100, 110 EI / EW 30

60-90 EI / EW 30

20 450

9 850

6 950

8 350

6 7506 300

7 550

37 dB klimaⅡ 15 950

100, 110 EI / EW 30 37 dB klimaⅡ

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 38 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



T PP

cenatisk

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE se speciálními vlastnostmi
Speciální vlastnosti dle zvolené kombinace: kouřotěsnost (Sa3 / Sa4 / S200), akustika (32 dB, 37 dB), klima (klimaⅡ).

Nabídku dekorů najdete na úvodních stranách interiérových dveří.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé i dvoukřídlé, výška 197 cm.   Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: PO dveře standardně osazeny FAB zámkem (změna není možná). Zámková vložka není součástí dodávky. Rozteč zámku 72 mm.

Maximální možné dělení dvoukřídlých dveří 90/90.

Protipožární prosklené dveře dle CN.

Uvedené protipožární dveře je možné osadit do zděné i SDK příčky a to v kombinaci s požárními zárubněmi uvedenými na straně 42. 

Samotné SDK příčky musí splňovat minimální požární odolnost EI 60 v případě osazení ocelových zárubní a EI 30 v případě osazení dřevěné obložkové protipožární zárubně SEPOS.

Požární dveře EI / EW 30, 32 dB lze osadit pouze do zděné příčky v kombinaci pouze s jednodílnou ocelovou zárubní s těsněním. 

Požární dveře s klima Ⅱ úpravou nedoporučujeme osazovat do dřevěné obložkové protipožární zárubně SEPOS.

Dřevěnou obložkovou protipožární zárubeň SEPOS nenabízíme v povrchové úpravě HPL.

Součástí dveří s vlastností kouřotěsnost je padací lišta.

Pozn.: Pokud není uveden příplatek za padací lištu, není padací lišta pro funkčnost vyžadována nebo je součástí základní ceny dveří.

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - model PLNÉ 

šířka

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

klimaⅡ

31 950

12 000 16 900

17 55015 550

22 750 32 550

8 400

9 700

125, 145 EI / EW 30

100, 110

požární 
odolnost kouřotěsnost akustika klima

30 950

24 350 21 750 23 750 24 750 34 550

12 000

18 150

13 300

18 150

Sa3 / Sa4 / S200 37 dB

160, 165, 180, 185 EI / EW 30

20 750

10 500

125, 145 EI / EW 30 37 dB

100, 110 EI / EW 30 37 dB 11 300

125, 145

60-90

LAKOVANÉ 
STANDARD 

EI / EW 30

EI / EW 30 37 dB 7 700

EI / EW 30

EI / EW 30

EI / EW 30 37 dB

EI / EW 30 9 000

22 750

9 500 8 200

7 700

7 400

8 700

60-90 6 400

15 550

9 200

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 16 150 13 550

13 550

15 550

7 700

16 150

EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 17 150 19 150

Sa3 / Sa4 / S200

125, 145 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 17 150 19 150

160, 165, 180, 185

100, 110 EI / EW 30

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB

18 750

60-90 EI / EW 30 32 dB

60-90

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200

100, 110 EI / EW 30 37 dB

12 100

Sa3 / Sa4 / S200 22 350 19 750125, 145 EI / EW 30 37 dB

7 400

100, 110 EI / EW 30 10 000

21 750

60-90 EI / EW 30

10 500

10 200

11 500

18 150 15 550 17 550

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200

125, 145 EI / EW 30

9 200

8 700

18 150

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 19 750

8 700

10 000

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200

21 750

21 750

60-90 10 000 8 700

125, 145 Sa3 / Sa4 / S200EI / EW 30

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 19 150

19 150

Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 11 800 10 500

100, 110 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 13 100 11 800

22 150

10 200

11 500

21 150

21 750

8 700

10 500

LAKOVANÉ 
PREMIUM

21 750

9 700

10 800

21 150

20 150 21 150

11 000

10 000

18 150

11 800

18 150

10 500

9 000

21 150 22 150

HPL DŘEVO-
DEKORY

7 900

9 200

16 550

9 700

11 000

20 150

8 900

9 200

CPL 
SUPERMAT 
0,8 mm

12 800

14 100

26 350

14 600

15 900

29 950

13 800

14 100 800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

příplatek za povinný doplněk

padací lišta 

nebo práh s těsněním

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

15 900

17 200

32 550

28 950

13 800

15 100

28 350

15 600

31 950

15 100

16 400

30 950

16 900

28 950

28 350

16 550 26 350

8 400

11 800

20 150 29 950

22 350

9 500

16 150

7 400

10 800 9 500

19 150

12 300

11 000

16 150

18 550

10 500

19 150

8 900

10 200

18 550

10 700

60-90 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200

19 750

8 700

9 000

10 300

18 750

10 800

19 750

37 dB

125, 145 37 dBEI / EW 30

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 37 dB

24 750

15 400

18 200

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 Sa3 / Sa4 / S200 37 dB 24 350

160, 165, 180, 185 EI / EW 30 37 dB 20 750

34 550

20 150

11 500

12 800

23 750

CPL 
SUPERMAT 
0,15mm

HPL 

UNIBARVY

práh s těsněním dle CN

LAKOVANÉ 
RAL + 
příplatek ze 
str. 15

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 39 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



T PP

CENATISK

BEZPEČNOSTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE se speciálními vlastnostmi

Základní vlastnosti: bezpečnost (RC2 - bezpečnostní třída 2, RC3 - bezpečnostní třída 3), požární odolnost (EI / EW 30). 

Další vlastnosti dle zvolené kombinace: kouřotěsnost (Sa3 / Sa4 / S200), akustika (34 dB, 37 dB), klima (klimaⅡ).

Nabídku dekorů najdete na úvodních stranách interiérových dveří.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé, výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) RC2 a RC3 s příplatkem 15%.
Zámky: Bezpečnostní dveře standardně osazeny vícebodovými FAB zámky (změna není možná). Pro RC2 dveře zámek typu KFV BS 2300 – 4 bodové zamykání, 

pro RC3 dveře zámek typu KFV BS 2600 – 6 bodové zamykání. Rozteč zámků: 92 mm.

Dveře RC2 jsou určeny do: vhodné stávající ocelové zárubně, jednodílné nebo dvoudílné bezpečnostní ocelové zárubně RC2 SEPOS. Ceny a typy uvedeny na str. 43.

Dveře RC3 jsou určeny do jednodílné nebo dvoudílné bezpečnostní ocelové zárubně RC3 SEPOS. Ceny a typy uvedeny na str. 43.

Bezpečnostní protipožární dveře a zárubně je možné osadit do zděné i SDK příčky. Samotné SDK příčky musí splňovat minimální požární odolnost EI 60 

a odolnost proti vloupání RC2 (RC3) v souladu se zvolenou bezpečností dveří.

Součástí dveří s vlastností kouřotěsnost je padací lišta.

Pozn. : Pokud není uvedeno ve sloupci Příplatek za povinný doplněk "ano" , není padací lišta pro funkčnost vyžadována nebo je součástí základní ceny dveří.

BEZPEČNOSTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PATRON - model PLNÉ

šířka

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Vysvětlivky: ano  = příplatek za padací lištu 800 Kč, práh s těsněním dle CN. Tento sortiment je nutné dokoupit ke dveřím označeným v posledním sloupci slovem "ano".

ano

přípatek 

za 

povinný 

doplněk

požární 
odolnost

kouřotěs-
nost

akustika klimabezpeč-
nost

9 550 9 850

11 450 13 000

10 150 11 700EI / EW 30

10 850 11 150EI / EW 30

16 800

18 100

13 250 14 800

11 950 13 500EI / EW 30

12 650 12 950

11 350 11 650Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200

18 600

19 900

12 750 14 300

11 450 13 000
EI / EW 30 37 dB 12 150 12 450

EI / EW 30 37 dB 10 850 11 150

12 450 14 000

11 150 12 700
EI / EW 30 klimaⅡ 11 850 12 150

EI / EW 30 klimaⅡ 10 550 10 850

14 250 15 800

12 950 14 500
EI / EW 30 klimaⅡ 13 650 13 950

EI / EW 30 klimaⅡ 12 350 12 650Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200

13 750 15 300

12 450 14 000
EI / EW 30 37 dB klimaⅡ 13 150 13 450

EI / EW 30 37 dB klimaⅡ 11 850 12 150

15 550 17 100

14 250 15 800
EI / EW 30 37 dB klimaⅡ

13 650

15 250

EI / EW 30 37 dB klimaⅡ 13 950Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200 14 950

60-90 

100, 110

60-90 

100, 110

60-90 

100, 110

60-90 

RC2

RC2

60-90 

100, 110

60-90 

100, 110 RC2

RC2

RC2

60-90 

100, 110

RC2

RC2

RC2

RC3

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

17 200 17 500

15 250

RC3 EI / EW 30 14 400

EI / EW 30 13 100 13 400

14 700 16 550

19 850

17 000 18 550Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200

19 050

15 600

20 850

17 400 17 700 18 000 19 550klimaⅡ

37 dB

37 dB

klimaⅡ 18 700 19 000 19 300

15 900 16 200 17 750

60-90 

100 RC3 EI / EW 30 37 dB

16 400

18 300

16 700RC3 EI / EW 30 37 dB

17 700 18 000

60-90 

100

klimaⅡ 16 900

60-90 

100

RC3 EI / EW 30

RC3 EI / EW 30

klimaⅡ

RC3 EI / EW 30 37 dB

RC3 EI / EW 30 37 dB

Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200

34 dB

15 700 16 000Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200RC3 EI / EW 30 34 dB

RC3 EI / EW 30

15 900 16 200

17 550

17 000

18 050

17 300

16 750

18 050

14 600 14 900 15 200

15 500 17 050

13 600

16 750

13 900 14 200 15 750

klimaⅡ

100

14 600 14 900 15 200

15 900 16 200 16 500klimaⅡ

RC3 EI / EW 30 37 dB

RC3 EI / EW 30 34 dB100

RC3 EI / EW 30 37 dB

60-90 

RC3 EI / EW 30

RC3 EI / EW 30

RC3 EI / EW 30 34 dB

34 dB

60-90 

100, 110

60-90 

100, 110

60-90 

100

60-90 

100

60-90 

100

18 100

19 400

17 800

19 100

19 600

25 950

20 900

19 100

20 400

20 900

22 200

20 350

21 650

20 850

22 150

22 650

23 950

21 850

23 150

21 850

23 150

23 650

11 750

13 050

13 550

14 850

13 050

14 350

12 750

14 050

14 550

20 900

15 850

14 050

15 350

15 850

17 150

15 300

16 600

15 800

17 100

17 600

18 900

16 800

18 100

16 800

18 100

18 600

19 900

18 900

20 200

18 100

19 400

19 900

EI / EW 30

17 800

19 100

19 600

24 950

22 850

24 150

24 650

18 850

14 900 15 20034 dB

16 500

15 000

15 400

16 700

21 200

CPL 
STANDARD

CPL 
PREMIUM

CPL 
DELUXE

CPL 

SUPERMAT 

0,15mm

CPL 

SUPERMAT 

0,8mm

HPL 
UNIBARVY

12 050

13 350

13 850

15 150

13 350

14 650

13 050

14 350

14 850

16 150

14 350

15 650

14 850 15 150

16 150 16 450

16 150

EI / EW 30 37 dB 13 950 14 250 14 550 16 100 21 200

EI / EW 30 37 dB 12 650 12 950 13 250 14 800 19 900

ano

ano

CPL 
KLASIK

HPL DŘEVO-
DEKORY

Sa3 / Sa4 / S200

Sa3 / Sa4 / S200

ano

ano

ano

17 450

15 600

16 900

16 100

17 400

17 900

19 200

17 100

18 400

17 100

18 400

13 700

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 40 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



T PP

CENATISK

DALŠÍ TECHNICKÉ DVEŘE se speciálními vlastnostmi

Vlastnosti: protihluková úprava (akustika), klima, voděodolnost, RTG.

Nabídku dekorů najdete na úvodních stranách interiérových dveří.

PROTIHLUKOVÉ DVEŘE, hodnoty útlumu: 34 dB, 37 dB, 42 dB.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé a dvoukřídlé výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: Protihlukové dveře standardně osazeny FAB zámkem (změna není možná). Zámková vložka není součástí dodávky. Rozteč zámku 72 mm. Možnost dodat bez otvoru na klíč.

Hodnoty zvukového útlumu se vztahují na osazení dveří do zárubní: jednodílná nebo dvoudílná ocelová zárubeň s těsněním, obložková zárubeň konstrukce Sepos.

Doporučení: Doporučujeme osadit do protipožární zárubně Sepos. V případě instalace do standardní obložkové zárubně je třeba vzít v úvahu vyšší náročnost na montáž 

s použitím fixačních prvků, které zvýší stabilitu a nosnost.

KLIMA DVEŘE, KlimaⅡ určené do klimaticky náročnějších podmínek.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: dveře standardně osazeny zámkem FAB (změna zámku je možná). Rozteč zámku 72 mm.

VODĚODOLNÉ (AQUA) DVEŘE, Aqua, Aqua+ určené do prostor s působením vody. 

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: dveře standardně osazeny BB zámkem (změna zámku je možná). Rozteč zámku 72 mm. Voděodolné dveře jsou primárně určeny pro osazení do nerezové zárubně. 

Obložková zárubeň pro variantu Aqua dle CN.  

Varianta Aqua je určena do prostor s příležitostným působením vody a vlhkosti s možností vyschnutí (například koupelny v hotelech). 

Varianta Aqua+ je určena do prostor s pravidelným působením vody a vlhkosti (například koupelny  a mycí boxy v nemocnicích). 

RTG DVEŘE Rtg 1, Rtg 2.

Níže uvedené ceny platí pro provedení: polodrážkové otočné dveře, jednokřídlé výška 197 cm. Vyšší dveře (209,7 cm) s příplatkem 15%.

Zámky: dveře standardně osazeny vložkovým zámkem (změna není možná). Standardní závěs objektový nerez TKZ 2039/100/56, jiný typ závěsu dle CN.  

Ocelová zárubeň pro Rtg 1, Rtg 2 dle CN, ocelové zárubně doporučujeme osadit do barytového betonu.

Jsou určené pro prostor, které je potřeba oddělit od radiologického prostředí (nemocnice, zubní ordinace atd.).

Varianta Rtg 1 - výplň Pb tloušťky 1 mm, varianta Rtg 2 - výplň Pb tloušťky 2 mm.

Pozn. pro všechny var. technických dveří: Pokud není uveden příplatek za padací lištu, není padací lišta pro funkčnost vyžadována nebo je součástí základní ceny dveří.

TECHNICKÉ DVEŘE - model PLNÉ

Dveře Aqua a Aqua+ pouze v dekorech HPL Antibakterial a ve vybraných CPL dekorech: 

bílá, buk, šedá west, javor west, jasan bílý, šedá kitt, dub platinový.

šířka

16 35011 750 12 250 12 550125-185 37 dB

125-185 42 dB CN CN CN CN CNCN CN

15 650 25 850 15 750

23 500 27 050 32 150 25 500 25 50060-90 Rtg 2 23 500 23 500

19 950 23 500 28 600 21 950 21 950

- 16 900 16 900

60-90 Rtg 1 19 950

15 900

19 950

60-90 klima Ⅱ Aqua+ 14 900

100, 110 klima Ⅱ Aqua+ 15 900 -

13 900

15 900

13 900 - - 14 90013 900

60-90 klima Ⅱ Aqua 9 800

100, 110 klima Ⅱ Aqua - - -

- - - - - 9 800

- - 11 800 11 800

-

100, 110 klima I Aqua 10 800 10 800 10 800

8 800 8 800 8 800 - - -60-90 klima I Aqua

- - - -

8 3006 000 6 250 6 400 7 950 13 050 8 000

CN CN CN CN

CN

100, 110 42 dB CN CN CN

CN CN CN CN CN CN60-90 42 dB

60-90 klima Ⅱ

60-90 37 dB

100, 110 37 dB 6 850 7 100 7 250

5 550 5 800 5 950

100, 110 34 dB 6 550 6 800 6 950

5 250 5 500 5 65060-90 34 dB

CPL 
KLASIK

CPL 
STANDARD

CPL 
PREMIUM

CPL 
DELUXE

CPL 
SUPERMAT 
0,15mm

CPL 
SUPERMAT 
0,8mm

HPL 
UNIBARVY

800 Kč  nebo  práh dle CN7 5507 200 12 300 7 250

příplatek za povinný 

doplněk

padací lišta 

nebo práh s těsněním

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

800 Kč  nebo  práh dle CN

dle CN

dle CN

dle CN

HPL 
DŘEVO-
DEKORYakustika klima aqua rtg

8 500 13 600 8 550 8 850

7 8507 500 12 600 7 550

8 800 13 900 8 850 9 150

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 41 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



PP

CenaTisk

PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ

Níže uvedené zárubně jsou certifikované pro kombinaci s protipožárními dveřmi ze str 38, 39. Uvedené ceny platí pro výšku 197 cm. 

PROTIPOŽÁRNÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

V dekorech interiérových dveří. V povrchové úpravě přepravní (antikorozní) nátěr bez finálního nástřiku. Nástřik v barvách RAL dle CN.
Obložkové zárubně pro dveře výšky 209,7 cm za příplatek 300* Kč. Ocelové zárubně pro dveře šířky 100, 110 cm dle CN.; pro dveře výšky 209,7 cm za příplatek 500 Kč.

Jednodílná ocelová zárubeň pro zazdění: Typ YH-DV s těsněním, kapsovými závěsy

(standard 1970 + 30 mm podlahové zapuštění), bez podlahového zapuštění za příplatek 300 Kč.
šířka Jednodílná ocelová zárubeň pro osazení do SDK: Typ S-DV s těsněním, kapsovými závěsy

(standard 1970 + 0 mm), podlahové zapuštění 30 mm za příplatek 300 Kč.

Jednodílná ocelová zárubeň pro zazdění: Typ S HSE s těsněním, kapsovými závěsy

(standard 1970 + 30 mm podlahové zapuštění), bez podlahového zapuštění za příplatek 300 Kč.

Dvoudílná nastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva i SDK: Typ AHP-DW 

s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm)

Dvoudílné zárubně v kompletu s protipožárními dveřmi je nutné instalovat včetně keramické vaty

Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení keramické vaty (cena 150* Kč).

Dvoudílná nenastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva i SDK: 

Typ DZD_PP_SEPOS s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm).

Dvoudílné zárubně v kompletu s protipožárními dveřmi je nutné instalovat včetně keramické vaty 

Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení keramické vaty (cena 150* Kč).

4 800  4 950  

D
Ý

H
O

V
A

N
É

LA
K

O
V

A
N

É
 

P
R

E
M

IU
M

5 500  

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

šířka 10 cm 10,1 až 15 cm 15,1 až 17,5 cm 17,6 až 20 cm 

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

60-90 CN CN

100,110,125,145 CN CN

CN

tloušťka zdi

15 cm 

tloušťka zdi

4 140  4 290  

4 540  4 690  

5 140  5 290  

4 550  

5 650  

5 500  5 650  

šířka

2 650  3 000  

5 700  5 850  

5 400  5 550  

5 700  5 850  

60-90 5 100  

5 450  

5 850  

5 600  

4 500  60-90

LA
K

O
V

A
N

É
 R

A
L

+
 p

ří
pl

. z
e 

st
r.

 1
5

125,145

60-90

100,110

5 300  5 400  

5 950  

125,145

160,165,180,185

6 450  

6 750  

6 000  

6 600  

6 900  

160,165,180,185 5 800  

4 440  4 590  

C
P

L 

S
T

A
N

D
A

R
D 60-90 4 400  

60-90 4 400  4 550  

5 690  

160,165,180,185 4 840  4 990  

5 390  

160,165,180,185 5 540  

125,145

60-90 4 500  

10-16 cm 17-30 cm 

tloušťka zdi tloušťka zdi

PROTIPOŽÁRNÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

konstrukce Sepos 

tloušťka zdi

10 cm 

tloušťka zdi

11,5 cm 

tloušťka zdi

12,5 cm 

4 140  4 290  

125,145 4 640  4 790  

JEDNODÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ KOOPERATIVA 

100,110

tloušťka zdi

20 cm 

3 150  

4 240  4 390  

60-90

100,110 4 640  4 790  

17,5 cm 

60-90 2 300  2 400  2 500  

4 000  4 150  3 400  3 500  3 650  

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

4 900  5 050  

5 050  

125,145 5 400  5 550  

160,165,180,185 5 800  5 950  

125,145 5 500  

15,1 až 17,5 cm 

tloušťka zdi

17,6 až 20 cm 

tloušťka zdi

20 cm 

60-90 3 300  

125,145

160,165,180,185

4 650  

100,110 4 900  

4 400  

tloušťka zdi

10 cm 

4 100  

tloušťka zdi

10,1 až 15 cm 

4 300  

60-90 4 500  4 650  

šířka

100,110

so
ft 

C
P

L

so
ft 

C
P

L 
3D

so
ft 

C
P

L 
S

IL
K

60-90

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É
 

B
ÍL

É

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

C
P

L 
S

U
P

E
R

M
A

T
 

0,
15

m
m

C
P

L 
P

R
E

M
IU

M

C
P

L 
D

E
LU

X
E

160,165,180,185

C
P

L 
K

LA
S

IK

100,110

60-90

P
V

C
 F

Ó
LI

E

P
O

LY
P

R
O

P
Y

LE
N

 

T
E

K
O

 9
00

3

60-90

100,110

100,110

4 800  4 950  

160,165,180,185

125,145 5 240  
JEDNODÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ HSE 

DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ AHP KOOPERATIVA 

DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ DZD HSE 

šířka (přesný stavební otvor)

výška (přesný stavební otvor) + 3,5 cm ± 0,5 cm

šířka (hrubý stavební otvor) + 8 cm ± 1 cm

výška (hrubý stavební otvor) + 4 cm ± 1 cm

šířka 10 cm 11,5 cm 12,5 cm 15 cm 17,5 cm 

výška

šířka pro dvoukřídlé

šířka pro jednokřídlé

100,110

125,145

160,165,180,185

5 440  5 590  

4 140 + 1 600* 4 290 + 1 600*

4 540 + 1 600* 4 690 + 1 600*

5 140 + 1 600* 5 290 + 1 600*

5 440 + 1 600* 5 590 + 1 600*

160,165,180,185

Minimální tloušťka zdi 10 cm

+ 7 cm ± 0,5 cm

+ 8 cm ± 1 cm

+ 4 cm ± 1 cm

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru
Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

Zárubeň dvoudílná ocelová

SDK

SDK

zdivo

zdivo

Minimální tloušťka zdi 10 cm

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

Zárubeň jednodílná ocelová zazdívací

Minimální tloušťka zdi 10 cm

šířka

výška (představovaná od čisté podlahy)

Zárubeň jednodílná ocelová pro SDK

šířka

výška 

+ 9,5 cm ± 0,5 cm

+ 5 cm ± 0,5 cm

Zárubeň protipožární obložková

+ 10 cm ± 1 cm

+ 11 cm ± 1 cm

+ 5 cm ± 1 cm

Minimální tloušťka zdi 10 cm

CN

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 42 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



T

BEZPEČNOSTNÍ ZÁRUBNĚ

Níže uvedené zárubně jsou certifikované pro kombinaci s bezpečnostními dveřmi ze str. 40.

Níže uvedené ceny platí pro výšku 197 cm. 

BEZPEČNOSTNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ RC2 BEZPEČNOSTNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ RC3

V povrchové úpravě přepravní (antikorozní) nátěr bez finálního nástřiku. V povrchové úpravě přepravní (antikorozní) nátěr bez finálního nástřiku. Nástřik v barvách RAL dle CN.

Ocelové zárubně pro dveře šířky 100, 110 cm dle CN.; Ocelové zárubně pro dveře šířky 100 cm dle CN.; pro dveře výšky 209,7 cm za příplatek 500 Kč.

pro dveře výšky 209,7 cm za příplatek 500 Kč.

Jednodílná ocelová zárubeň pro zazdění: Typ YH-DV RC2 SEPOS s těsněním,  Jednodílná ocelová zárubeň pro zazdění: Typ YH-DX RC3 SEPOS s těsněním, kapsovými závěsy

kapsovými závěsy (standard 1970 + 30 mm podlahové zapuštění), (standard 1970 + 30 mm podlahové zapuštění), bez podlahového zapuštění za příplatek 300 Kč.

bez podlahového zapuštění za příplatek 300 Kč. Jednodílná ocelová zárubeň pro osazení do SDK: Typ S-DX RC3 SEPOS s těsněním, kapsovými 

Jednodílná ocelová zárubeň pro osazení do SDK: Typ S-DV RC2 SEPOS závěsy (standard 1970 + 0 mm), podlahové zapuštění 30 mm za příplatek 300 Kč.

s těsněním, kapsovými závěsy (standard 1970 + 0 mm), 

podlahové zapuštění 30 mm za příplatek 300 Kč.

Dvoudílná nastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva Dvoudílná nastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva i SDK: 

i SDK: Typ AHP-DW RC2 s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm). Typ AHP-DX RC3 s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm).

Dvoudílné zárubně v kompletu s protipožárními dveřmi je nutné instalovat včetně Dvoudílné zárubně v kompletu s protipožárními dveřmi je nutné instalovat včetně keramické 

keramické vaty Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení vaty Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení keramické vaty (cena 150* Kč).

keramické vaty (cena 150* Kč).

Dvoudílná nenastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva i SDK: Dvoudílná nenastavitelná ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do zdiva i SDK: 

Typ DZD_RC2_SEPOS s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm). Typ DZD_RC3_SEPOS s těsněním a kapsovými závěsy, (standard 1970 + 0 mm).

Dvoudílné zárubně v kompletu s bezpečnostními dveřmi je nutné instalovat včetně Dvoudílné zárubně v kompletu s bezpečnostními dveřmi je nutné instalovat včetně keramické 

keramické vaty Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení vaty Durablanket (cena 300* Kč); pomocný nástroj pro osazení keramické vaty (cena 150* Kč).

keramické vaty (cena 150* Kč).

+ 9,5 cm ± 0,5 cm

výška + 5 cm ± 0,5 cm

Minimální tloušťka zdi 10 cm

zdivo výška (hrubý stavební otvor) + 4 cm ± 1 cm

Minimální tloušťka zdi 10 cm

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

Zárubeň jednodílná ocelová zazdívací

šířka + 8 cm ± 1 cm

výška (představovaná od čisté podlahy) + 4 cm ± 1 cm

Minimální tloušťka zdi 10 cm

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

Zárubeň dvoudílná ocelová

SDK šířka (přesný stavební otvor) + 7 cm ± 0,5 cm

SDK výška (přesný stavební otvor) + 3,5 cm ± 0,5 cm

zdivo šířka (hrubý stavební otvor) + 8 cm ± 1 cm

Doporučený rozměr 

stavebního otvoru

Zárubeň jednodílná ocelová pro SDK

šířka

4 600  

5 000  5 100  

10,1 až 15 cm 15,1 až 17,5 cm 17,6 až 20 cm 

60-90 5 200  5 400  5 500  5 600  

šířka 10 cm 

DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ  DZD RC3 HSE

tloušťka zdi tloušťka zdi

60-90 3 600  4 100  3 700  4 300  60-90 3 200  3 600  3 950  4 500  

DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ AHP RC2 KOOPERATIVA DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ AHP RC3 KOOPERATIVA

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

JEDNODÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ RC2 KOOPERATIVA JEDNODÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ RC3 KOOPERATIVA

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

šířka 10 cm 10,1 až 14,9 cm 15 cm 15,1 až 25 cm šířka 10 cm 10,1 až 15 cm 15,1 až 25 cm 25,1 až 30 cm 

tloušťka zdi

25,1 až 30 cm 

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

tloušťka zdi tloušťka zdi

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

DVOUDÍLNÁ OCELOVÁ ZÁRUBEŇ DZD RC2 HSE

tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi tloušťka zdi

4 700  4 900  

šířka 10 cm 10,1 až 15 cm 15,1 až 17,5 cm 17,6 až 20 cm 

60-90

17,6 až 20 cm 

60-90 6 200  6 400  6 500  6 600  60-90 5 700  5 900  6 000  6 100  

šířka 10 cm 10,1 až 15 cm 15,1 až 17,5 cm šířka 10 cm 10,1 až 15 cm 15,1 až 17,5 cm 17,6 až 20 cm 

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 43 /  TECHNICKÉ Ceny uvedeny bez DPH



ÚPRAVY INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Možnosti úprav dveří SLIM, masivních, rámových, dýhovaných je nutné konzultovat s obchodní pobočkou Sepos.

Dveře bez vrtání, bez zádlabu, bez otvoru na klíč, bez zámku, bez skla ceníková cena dveří

Dveře v atypických rozměrech (v šířkách rozmezí 55-110 cm a výškách 190-211 cm, vyjma 209,7 cm a úpravy o 1 cm) + 60% k ceně dveří 

Zúžení dveří do 1 cm z pantové strany + 600 Kč

Zkrácení dveří do 1 cm (bez padací lišty a jiných doplňků komplikujících seříznutí) + 400 Kč

Dveře dýhované v atypických rozměrech dle cenové nabídky

Dveře rámové, profilované v atypických rozměrech  (omezené možnosti rozměrových atypů) dle cenové nabídky

Dveře s bočními světlíky a nadsvětlíky dle cenové nabídky

Jednokřídlé dveře s konstrukcí plus (pouze u hladkých dveří s ostrou hranou v povrchu lakované, kašír, CPL, HPL) + 650 Kč k ceně dveří s DTD

Dvoukřídlé dveře s konstrukcí plus (pouze u hladkých dveří s ostrou hranou v povrchu lakované, kašír, CPL, HPL) + 1 300 Kč k ceně dveří s DTD

Dveře s bezpečnostním sklem TŘÍDA 1 - tvrzené (kalené) + 400* Kč

Dvoudekorové dveře (pouze stejný typ povrchového materiálu) + 500* Kč

Rozdílný dekor zasklívacího rámečku oproti dekoru plochy dveří (mimo naceněné ceníkem) + 300* Kč

ZÁRUBNĚ V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH
Platí pro obložkové zárubně konstrukce Sepos.

Obložkové zárubně pro tloušťku zdi větší než 30 cm + 40 Kč / cm (za každý cm šířky ostění)

OKZ pro tloušťku zdi větší než 30 cm + 40 Kč / cm (za každý cm šířky ostění)

Obložkové zárubně, slepý OKZ pro tloušťku zdi 6 a 7 cm + 100%*

Atypická výška obložkové zárubně (světlost do 210 cm) + 300* Kč

Atypická výška obložkové zárubně (světlost od 210 do 230 cm) + 100%*

Atypická šířka obložkové zárubně + 300* Kč

Zárubeň pro posuvné dvoukřídlé paralelní dveře (do pouzdra) + 1 990* Kč

Dvoudekorové zárubně (pouze stejný typ povrchového materiálu) + 500* Kč 

INTERIÉROVÉ DVEŘE A ZÁRUBNĚ S VOLITELNÝMI DOPLŇKY (VČETNĚ PŘÍPRAVY)
Cena uvedena za doplněk včetně výrobní přípravy. Vhodnost osazení konkrétními doplňky je možné konzultovat s obchodní pobočkou Sepos.

Dveře s černým mechanickým zámkem + 550* Kč  

Obložková zárubeň s černým protiplechem pro mechanický zámek + 300* Kč  

Dveře s černým magnetickým zámkem + 500* Kč  

Obložková zárubeň s černým seřiditelným protiplechem pro magnetický zámek + 350* Kč  

Pasivní křídlo s černým příslušenstvím (cena za 2 ks zástrčky, protiplech) + 500* Kč  

Dveře s černým kukátkem (ve výšce 150-155 cm od podlahy) + 650* Kč  

Dveře se změnou zámku na FAB nebo WC + 50 Kč  

Dveře se stříbrným magnetickým zámkem + 250* Kč  

Obložková zárubeň se stříbrným seřiditelným protiplechem pro magnetický zámek + 400* Kč  

Dveře s přípravou pro Smartkey dle cenové nabídky

Dveře s přípravou pro systém Magnetic dle cenové nabídky

Dveře s panikovým zámkem SSF serie 20 APD klika/klika (panika D) + 2 400 Kč

Dveře s panikovým zámkem SSF serie 20 APE klika/koule (panika E) + 1 900 Kč

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1108 klika/klika (panika D) + 4 000 Kč

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1100 klika/klika (panika B) + 4 000 Kč

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1112 klika/koule (panika E) + 4 000 Kč

Dveře s elektromech. zámkem Assa Abloy EL 560 (vč. zámku, průchodky, kabelu) + 17 560 Kč

Zárubeň nebo pasivní křídlo s protiplechem pro EL 560 + 600* Kč

Pasivní křídlo s elektrickým otvíračem Assa Abloy 118.14 (s protiplechem, průchodkou, kabelem) + 5 500 Kč

Rámové dveře s ventilační drážkou + 200* Kč

Dveře s plastovou větrací mřížkou (pár) + 300* Kč

Dveře s Alu větrací mřížkou (pár) + 600* Kč

Dveře s kukátkem nikl (ve výšce 150-155 cm od podlahy) + 350 Kč

Dveře s úpravou pro madlo; dveřní zavírač (příplatek ke dveřím s DTD výplní) + 450* Kč

Dveře s napínací výztuhou jednostrannnou (pouze pro dveře hladké s DTD výplní)                  + 1 600* Kč

Obložková zárubeň (falcová, bezfalcová) s výztuhou pro dveřní zavírač                    + 300 Kč

Dveře interiérové (netechnické) s padací lištou + 600* Kč

Dveře s nerezovým okopovým plechem plným 20 cm 60-90 cm (1 strana dveří) + 400* Kč

Dveře s nerezovým okopovým plechem plným 20 cm 100,110 cm (1 strana dveří) + 600* Kč

ro
zm

ěr
y

vě
tr

án
í

ko
ns

tr
uk

ce
de

ko
ry

, s
kl

o
zá

m
ky

ko
ns

tr
uk

ce
tlo

uš
ťk

a 
zd

i
ro

zm
ěr

y
če

rn
é 

ko
m

po
ne

nt
y

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 44 /  DOPLŇKY Ceny uvedeny bez DPH



SAMOSTATNÉ DOPLŇKY K INTERIÉROVÝM DVEŘÍM

Cena uvedena za doplněk. 

Samostatný zámek - obyčejný, vložkový, WC 100* Kč

Černý pant kulatý (set) 200* Kč

Černý dvoudílný pant (set) 200* Kč

Černé krytky pantů (set) 50* Kč
Systém Magnetic dle cenové nabídky

SmartKey dle cenové nabídky

Černá stavební vložka do FAB zámku (30/35 mm) 210 Kč

Černá stavební vložka do FAB zámku (30/40 mm) 250 Kč

Stavební vložka do FAB zámku (30/35 mm) 160 Kč

Stavební vložka do FAB zámku (30/40 mm) 200 Kč

Bezpečnostní vložka RC3 s 6 klíči (30/40 mm) 350 Kč

Tichý doraz (k posuvným dveřím na zeď - garnýž Sepos) 450* Kč

Stavební pouzdra od výrobců JAP, Eclisse dle cenové nabídky

Samozavírač (protipožární) DC 140 1 690* Kč

Samozavírač (protipožární) FAB SMART 1 450* Kč

Samozavírač (protipožární) vačkový DC 175 3 450* Kč

ÚPRAVY TECHNICKÝCH DVEŘÍ

Dveře v atypických rozměrech (v šířkách rozmezí 55-110 cm a výškách 190-211 cm, vyjma 209,7 cm) + 60% k ceně dveří

Dvoudekorové dveře (pouze stejný typ povrchového materiálu) + 500* Kč

TECHNICKÉ DVEŘE A ZÁRUBNĚ S VOLITELNÝMI DOPLŇKY (VČETNĚ PŘÍPRAVY)

Cena uvedena za doplněk včetně výrobní přípravy. Vhodnost osazení konkrétními doplňky je možné konzultovat s obchodní pobočkou Sepos.

Dveře s černým pantem dle cenové nabídky

Obložková zárubeň s černým protiplechem + 300* Kč  (kromě voděodolných dveří)

Pasivní křídlo s černým příslušenstvím -  2 ks zástrčky, protiplech + 500* Kč  (kromě voděodolných dveří)

Dveře s černým kukátkem (ve výšce 150-155 cm od podlahy) + 650* Kč  

Dveře s přípravou pro SmartKey dle cenové nabídky (kromě RC3)

Dveře s panikovým zámkem SSF serie 20 APD klika/klika (panika D) + 2 400 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Dveře s panikovým zámkem SSF serie 20 APE klika/koule (panika E) + 1 900 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1108 klika/klika (panika D) + 4 000 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1100 klika/klika (panika B) + 4 000 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Dveře s panikovým zámkem Assa Abloy N1112 klika/koule (panika E) + 4 000 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Bezpečnostní dveře s panikovým zámkem KFV EP 960 (panika E), rozteč 92 mm +14 900 Kč (pro RC2, RC3)

Bezpečnostní dveře s panikovým zámkem KFV EP 960 (panika B), rozteč 92 mm +15 400 Kč (pro RC2, RC3)

Dveře s elektromech. zámkem Assa Abloy EL 560 (vč. zámku, průchodky, kabelu) + 17 560 Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Zárubeň nebo pasivní křídlo s protiplechem pro EL 560 + 600* Kč (kromě voděodolných dveří, RC2, RC3)

Pasivní křídlo s elektrickým otvíračem Assa Abloy 118.14, protiplechem, průchodkou, kabelem + 5 500 Kč (pro klima, protihlukové)

Dveře s kukátkem nikl (ve výšce 150-155 cm od podlahy) + 350 Kč

Dveře s napínací výztuhou jednostrannnou + 1 600* Kč (pro klima)

Dveře s nerezovým okopovým plechem plným 20 cm 60-90 cm (1 strana dveří) + 400* Kč

Dveře s nerezovým okopovým plechem plným 20 cm 100,110 cm (1 strana dveří) + 600* Kč

Dveře s padací lištou + 800 Kč ověřit vhodnost osazení

SAMOSTATNÉ DOPLŇKY K TECHNICKÝM DVEŘÍM

Cena uvedena za doplněk.

SmartKey dle cenové nabídky (kromě RC3)

Černá stavební vložka do FAB zámku (30/35 mm) 210 Kč (kromě protipožárních, RC2, RC3)

Černá stavební vložka do FAB zámku (30/40 mm) 250 Kč (kromě RC2, RC3)

Stavební vložka do FAB zámku (30/35 mm) 160 Kč (kromě protipožárních, RC2, RC3)

Stavební vložka do FAB zámku (30/40 mm) 200 Kč (kromě RC2, RC3)

Bezpečnostní vložka RC3 s 6 klíči (30/40 mm) 350 Kč

Samozavírač (protipožární) DC 140 1 690* Kč

Samozavírač (protipožární) vačkový DC 175 3 450* Kč

zá
m

ky
če

rn
é 

ko
m

po
ne

nt
y

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 45 /  DOPLŇKY Ceny uvedeny bez DPH



ZÁKLADNÍ NABÍDKA KOVÁNÍ

Níže uvedené ceny zahrnují spodní kulatou / hranatou rozetu, cena bezpečnostní rozety (kulaté / hranaté) je uvedena na zvláštním řádku.

Kování pro celoskleněné dveře je uvedeno na str. 25, kování pro posuvné dveře (misky) na str. 34 nebo 35, kování pro dveře Slim na str. 22.

Na výběr jsou další možnosti kování dle nabídky výrobců. Rozteč zámků dveří uvedených v ceníku je 72 mm (pokud není uvedeno jinak).

S2L - systém smart to lock 

Vysvětlivky variant spodních rozet: Vysvětlivky zkratek:

BB - rozeta s otvorem pro obyčejný dózický klíč L - levá varianta provedení klika/koule nebo klika/madlo

PZ - rozeta s otvorem pro zámkovou cylindrickou vložku s klíči P - pravá varianta provedení klika/koule nebo klika/madlo

WC - rozeta s WC pojistkou

Bezpečnostní rozeta Entero - rozeta, která je konstrukčně  Určení levé nebo pravé varianty u kování klika/koule nebo klika/madlo:
navržena a patentována pro maximální bezpečnost, 

plnohodnotně nahrazuje štítové bezpečnostní kování.  Při pohledu na dveře, kde je vidět klika, záleží, kam směřuje:

S2L - systém smart to lock zleva/doprava tzn. klika je pravá (dveře otevíráte pravou rukou)

zprava/doleva tzn. klika je levá (dveře otevíráte levou rukou)

PZ klika/klika 1 700  - S2L 3 900  

bez zamykání 1 550  1 600  bez zamykání 2 900  po
vr

ch
 

če
rn

á

S2L 2 100  2 400  

po
vr

ch
 

če
rn

á

po
vr

ch
 

ne
re

z

bez zamykání 950  1 300  bez zamykání 2 700  

PZ klika/klika 1 100  - S2L 3 700  

S2L 1 500  2 000  

po
vr

ch
 

st
ří

br
ná

LUCIA 
LUCIA PIATTA 

S
R8 ONE

5 790  

PZ klika/koule P nebo klika/madlo P 1 340  1 230  1 230  1 640  1 590  1 590  1 650  1 520  

1 590  1 590  1 650  1 520  

WC 1 080  970  970  1 330  

810  810  860  730  

1 290  1 290  1 340  1 210  

PZ klika/klika 690  580  580  850  

730  

po
vr

ch
 N

R
z 

   
   

   
   

   
   

   
   

 

(b
ro

uš
en

ý 
ne

re
z)

BB 690  580  580  850  810  810  860  

PZ klika/koule L nebo klika/madlo L 1 340  1 230  1 230  1 640  

bezpečnostní rozety Entero 5 790  5 790  5 790  5 790  5 790  5 790  5 790  

varianty spodních rozet

HAMMER HR MOLI HR TIME HRMOLI R TIME R DONA R DARIA HR BLOK HR

7 540  7 540  7 540  7 540  

PZ klika/koule L nebo klika/madlo L 2 470  2 620  2 650  2 890  

PZ klika/klika 1 040  1 170  1 170  1 330  

po
vr

ch
 T

iN
-K

   
   

   
   

   
   

 

(t
ita

n 
če

rn
ý 

m
at

)

BB 1 040  1 170  1 170  1 330  

WC 1 680  1 890  1 940  2 120  

PZ klika/koule P nebo klika/madlo P 2 470  2 620  2 650  2 890  

bezpečnostní rozety Entero

5 790  

630  PZ klika/koule P nebo klika/madlo P 1 170  

1 320  1 430  1 590  

1 320  1 430  1 590  

1 290  1 110  

PZ klika/klika 380  430  PZ klika/klika 510  

810  

varianty 

spodních rozet varianty spodních rozet

WC 510  560  WC

810  

NORMAL R NORMAL HR TRIGI R SLIM R TRIGI HR SLIM HR

po
vr

ch
 n

er
ez

BB 380  430  
po

vr
ch

 N
R

z 

(b
ro

uš
en

ý 
ne

re
z)

BB 510  670  640  

900  

670  640  

PZ klika/koule L 620  630  PZ klika/koule L nebo klika/madlo L 1 170  

1 060  

bezpečnostní rozety Entero 5 790  5 790  5 790  

PZ klika/koule P 620  

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 46 /  KOVÁNÍ Ceny uvedeny bez DPH



NÁHRADNÍ DÍLY K ZÁRUBNÍM
Platí pro obložkové zárubně konstrukce Sepos

kompletní pantová strana včetně kování

kompletní díl k slepé zárubni (bez kování)

kompletní zámková strana včetně kování

kompletní díl k slepé zárubni (bez kování)

kompletní nadpraží 404* Kč 546* Kč

slepá obložka 1 ks 200* Kč 250* Kč

obložka k nadpraží 130* Kč 160* Kč

MONTÁŽNÍ SORTIMENT (montážní pěny, tmely a příslušenství)MONT

Pěna Tekapur nízkoexpanzní 750 ml, trubičková

Pěna Tekapur nízkoexpanzní 750 ml, pistolová

Pěna Tekapur protipožární 750 ml, pistolová

Pěna Tekapur 2K - dvousložková 400ml, trubičková

Tekapur čistič 500 ml

Tmel Tekadom akryl hrubý bílý 300 ml

Tmel Tekadom akryl profi bílý 300 ml

Tmel Tekadom akryl bílý 300 ml 

Tmel Tekasil neutral profi transparentní 300 ml

Keramická vata Durablanket

Aplikační pistole kartuše

Aplikační pistole PU pěna P719

Aplikační nástroj pro osazení keramické vaty

PŘEPRAVNÉ

Přepravné při odběru 20 a více kusů, příslušenství ke dveřím (kování atd.) je zaváženo pouze s dveřmi

Přepravné při odběru bezpečnostní zárubně, ocelové zárubně nebo zárubně skryté

K
A

Š
ÍR

O
V

A
N

É

840* Kč

796* Kč

55 Kč

C
P

L

1 029* Kč

975* Kč

so
ft 

C
P

L

P
O

LY
P

R
O

P
Y

LE
N

P
V

C
 F

Ó
LI

E

160 Kč

150 Kč

240 Kč

200 Kč

130 Kč

60 Kč

45 Kč

170 Kč

950 Kč

130 Kč

300* Kč

150* Kč za kus 

200* Kč za kus 

150* Kč

* na položky označené hvězdičkou se nevztahují slevy; CN - dle cenové nabídky 47 /  OSTATNÍ SORTIMENT Ceny uvedeny bez DPH



KONTAKTY

Jihlava - centrála, Rantířovská 100,  velkoobchod, centrální sklady, vedení společnosti

t: 567 300 227, 567 322 967

obchod@sepos.cz, sepos@sepos.cz; www.sepos.cz

PRODEJNY SEPOS

Brno, Škrobárenská 484/8 Brno, Vídeňská 815 Hradec Králové,  Vážní 891 Hradec Králové,  Vančurovo nám. 309/11

CTP Ponávka m: 702 283 445 m: 724 279 449 m: 727 840 255

m: 724 153 253 brnovidenska@sepos.cz t: 495 218 818 hradec.kralove2@sepos.cz

brno@sepos.cz h.kralove@sepos.cz

Jihlava, Chlumova 8 Karlovy Vary, Sokolovská 149 Lanškroun, Lázeňská 120 Liberec, Dr. Milady Horákové 185/66

m: 724 036 794 m: 725 895 700 m: 724 720 346 m: 727 952 443

jihlava@sepos.cz karlovy.vary@sepos.cz lanskroun@sepos.cz liberec@sepos.cz

Most, Žatecká 1171 Olomouc, Holická 571 Opava, Palhanecká 16 Ostrava, Martinovská 48

m: 724 530 392 m: 602 677 594, m: 727 938 226 m: 724 971 701, t: 553 610 456 m: 725 384 331

most@sepos.cz olomouc@sepos.cz opava@sepos.cz ostrava@sepos.cz

Plzeň, Bendova 38 Praha 3, Na Jarově 4 Praha 5, Spodní 153 Praha 6, Karlovarská 1106/28

m:  727 969 766 m: 725 816 797, t: 284 860 399 m: 725 393 356 m: 727 821 217

plzen@sepos.cz praha@sepos.cz praha16@sepos.cz praha6@sepos.cz

Sušice, Nová 252 Tábor, Kpt. Jaroše 380 Třebíč, Račerovická 1141 Vyškov, Brněnská 445/35

m: 606 716 316 m: 602 402 052 m: 607 832 804 m: 724 009 155

susice@sepos.cz t: 381 231 249 trebic@sepos.cz vyskov@sepos.cz

tabor@sepos.cz

Zlín, Šedesátá 7046 Žďár nad Sázavou, Strojírenská 46

m: 725 954 349 m: 606 740 278

zlin@sepos.cz zdar@sepos.cz

aktuální info 

o prodejnách 

na www.sepos.cz:

Platnost ceníku od 19. 8. 2024 končí dnem vydání nového. Změny cen vyhrazeny. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou doporučené a bez DPH.

mailto:brnovidenska@sepos.cz
mailto:hradec.kralove2@sepos.cz
mailto:liberec@sepos.cz
mailto:zlin@sepos.cz


Doporučené rozměry stavebního otvoru  

pro obložkové zárubně konstrukce Sepos

šířka + 10 cm ± 1 cm

výška + 5 cm ± 1cm

např. pro dveře 80/197 je 90/202 

Platí pro konstrukci Sepos: obložková zárubeň pro dveře polodrážkové, bezfalcové, 

protipožární. Neplatí pro reverzní obložkovou zárubeň (info na str. 33)

Informace pro obl. zárubně dýhované na str. 27, zárubně masivní na str. 30.

Tabulka pro určení označení zárubně Sepos

1) Změřte tloušťku zdi u všech stavebních otvorů. 

2) Údaje naměřené v každém konkrétním stavebním otvoru porovnejte s údaji 

ve sloupci označeném jako "optimální rozsah (cm) pro tloušťky zdi" a vyberte 

označení, které odpovídá příslušnému řádku.

Níže uvedená tabulka se vztahuje pouze k obložkovým zárubním Sepos.

Obložkové zárubně dýhované a masivní mají odlišné označení, 

informace pro obl. zárubně dýhované na str. 27, zárubně masivní na str. 30.

… atd. …

např. pro tloušťku zdi 12,2 cm vyberte zárubeň s označením 12, protože naměřená 

tloušťka zdi spadá do optimálního rozsahu nastavení zárubně 12,0 až 12,9 cm.

Nastavitelnost OKZ (obkladu kovové zárubně) Sepos

Doporučujeme, aby zaměření a montáž prováděl certifikovaný montážník.

6 cm a více - 5 mm + 15 mm

OKZ se vyrábí od tloušťky zdi 6 cm se stoupáním rozměru po 1 cm (např. 10,11,..).

TABULKA pro určení označení zárubně 
konstrukce Sepos

 optimální rozsah pro 

tloušťky zdi

maximální rozsah pro 

tloušťky zdi

8 8,0 - 8,9 cm 8,0 - 8,9 cm

11 11,0 - 11,9 cm 10,5 - 12,4 cm

označení 

12 12,0 - 12,9 cm 11,5 - 13,4 cm

9 9,0 - 9,9 cm 9,0 - 9,9 cm

10 10,0 - 10,9 cm 9,5 - 11,4 cm

15 15,0 - 15,9 cm 14,5 - 16,4 cm

16 16,0 - 16,9 cm 15,5 - 17,4 cm

13 13,0 - 13,9 cm 12,5 - 14,4 cm

14 14,0 - 14,9 cm 13,5 - 15,4 cm

19 19,0 - 19,9 cm 18,5 - 20,4 cm

20 20,0 - 20,9 cm 19,5 - 21,4 cm

17 17,0 - 17,9 cm 16,5 - 18,4 cm

18 18,0 - 18,9 cm 17,5 - 19,4 cm

23 23,0 - 23,9 cm 22,5 - 24,4 cm

24 24,0 - 24,9 cm 23,5 - 25,4 cm

21 21,0 - 21,9 cm 20,5 - 22,4 cm

22 22,0 - 22,9 cm 21,5 - 23,4 cm

27 27,0 - 27,9 cm 26,5 - 28,4 cm

28 28,0 - 28,9 cm 27,5 - 29,4 cm

25 25,0 - 25,9 cm 24,5 - 26,4 cm

26 26,0 - 26,9 cm 25,5 - 27,4 cm

31,0 - 31,9 cm 30,5 - 32,4 cm

32 32,0 - 32,9 cm 31,5 - 33,4 cm

29 29,0 - 29,9 cm 28,5 - 30,4 cm

30 30,0 - 30,9 cm 29,5 - 31,4 cm

Zárubeň otvíravá nebo slepá

Nastavitelnost OKZ 60 mm, OKZ 85 mm 
konstrukce Sepos

tloušťka zdi rozměry

37 37,0 - 37,9 cm 36,5 - 38,4 cm

38 38,0 - 38,9 cm 37,5 - 39,5 cm

35 35,0 - 35,9 cm 34,5 - 36,4 cm

36 36,0 - 36,9 cm 35,5 - 37,4 cm

33 33,0 - 33,9 cm 32,5 - 34,4 cm

34 34,0 - 34,9 cm 33,5 - 35,4 cm

31

ZÁLOŽKA



SKLADOVÝ SORTIMENT  - dveře
DOSTUPNOST: skladem: centrál. sklad Jihlava; 1 až 2 týdny: prodejny Sepos
Orientační termíny dodání neskladového sortimentu od 8 týdnů.

PLNÉ DVEŘE otočné polodrážkové

šířky povrch

60, 70, 80, 90 voština, DTD CPL bílá

100, 110 voština CPL bílá

60, 70, 80, 90 voština, DTD CPL buk

60, 70, 80, 90 voština, DTD CPL dub corbridge 

60, 70, 80, 90 voština, DTD CPL ořech

60, 70, 80, 90 DTD CPL šedá

60, 70, 80, 90 DTD CPL šedá west 

60, 70, 80, 90 voština, DTD CPL bardolino

60, 70, 80, 90 DTD CPL nebrasca

60, 70, 80, 90 DTD CPL dub sukatý (v)

60, 70, 80, 90 DTD CPL natural 

60, 70, 80, 90 DTD CPL jilm bílý

60, 70, 80, 90 voština, DTD EBC lakované bílá

60, 70, 80, 90 voština kašírované buk

125, 145 voština kašírované buk

60, 70, 80, 90 voština kašírované dub

125, 145 voština kašírované dub

60, 70, 80 voština kašírované dub sonoma 

60, 70, 80, 90 voština kašírované bílá

125, 145 voština kašírované bílá

160, 180 voština kašírované bílá

DVEŘE SKLO 1/3  otočné polodrážkové

šířky výška zámek povrch

kašírované bílá (kůra čirá)

DVEŘE SKLO 2/3  otočné polodrážkové

šířky zámek výplň povrch

kašírované bílá (kůra čirá)

kašírované bílá (kůra čirá)

kašírované dub (kůra čirá)

kašírované buk (kůra čirá)

PLNÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE 

šířky výška zámek výplň povrch

CPL bílá

CPL bílá 

CPL šedá

CPL dub corbridge

CPL ořech

kašírované buk

kašírované dub

SORTIMENT SE ZKRÁCENÝM TERMÍNEM  - zárubně
DOSTUPNOST: 2 týdny: centrál. sklad Jihlava; 3 týdny: prodejny Sepos

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 

PROTIPOŽÁRNÍ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
konstrukce pro otočné polodrážkové dveře

šířky výška

CPL, kašírované

CPL, kašírované

CPL, kašírované

80, 90 197 L, P FAB PP

80, 90 197 L, P FAB PP

110, 125, 145 197 L, P

8 - 30 

cm

výše uvedené 

dekory skladových dveří

160, 180 197 L, P
8 - 30 

cm

výše uvedené 

dekory skladových dveří

orien-

tace

tloušťka 

zdi povrch dekor

60, 70, 80, 90 197 L, P
8 - 30 

cm

výše uvedené 

dekory skladových dveří

80 197 L, P FAB PP

80 197 L, P FAB PP

110 197 L, P FAB PP

80, 90 197 L, P FAB PP

dekor 

60, 70, 80, 90 197 L, P FAB PP

60, 70, 80, 90 197 L, P BB voština

orien-

tace

125, 145 197 L, P BB voština

60, 70, 80, 90 197 L, P BB voština

orien-

tace dekor (sklo)

60, 70, 80, 90 197 L, P BB voština

orien-

tace dekor (sklo)

60, 70, 80, 90 197 L, P BB voština

výplň

výška

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

197 BB

L, P

L, P

orien-

tace dekor 

197 BB

197 BB

197 BB

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

L, P

výška zámek výplň

197 BB

ZÁLOŽKA


